

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO KELIUOČIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS

1. Įstaigos veiklą reglamentuojantys teisės aktai, nacionaliniai planavimo dokumentai

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka (toliau – Biblioteka) yra juridinis asmuo, pavaldus Rokiškio rajono savivaldybei. Biblioteka yra visiems vartotojams prieinama kultūros, švietimo ir informacijos įstaiga, kaupianti ir sauganti universalų savivaldybės bendruomenės poreikius tenkinantį dokumentų fondą, teikianti gyventojams informacijos ir viešosios interneto prieigos paslaugas, vykdanči kraštotyros, sociokultūrinės edukacijos, skaitymo, informacinio raštingumo ir kitas su bibliotekų veikla susijusias vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo švietimo programas ir projektus.

Biblioteka savo veiklą organizuoja vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimais, Savivaldybės mero potvarkiais ir Bibliotekos vidaus dokumentais. Bibliotekos veiklos raidą įtakoja pagrindiniai Valstybės raidos strateginiai dokumentai: Lietuvos kultūros politikos kaitos gairės, Lietuvos informacinės visuomenės plėtros strategija. **Pagrindinis įstatymas, nustatantis šalies bibliotekų valstybinį valdymą, bibliotekų sistemą, dokumentų fondų sudarymo tvarką yra „Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymas“** (Žin., 1995, Nr. 51-1245 su vėlesniais pakeitimais). Darbo tvarką Bibliotekoje apibrėžia Bibliotekos vidaus darbo tvarkos taisyklės. Viešosios bibliotekos skyrių ir filialų tikslai, uždaviniai, funkcijos, teisės ir pareigos įteisintos skyrių ir filialų tvarkose. Darbuotojų pareigos ir teisės – pareigybių aprašymuose. Bibliotekoje veikiančių komisijų, bibliotekos tarybos veiklą reglamentuoja tvarkos. Bibliotekos vartotojų aptarnavimą reglamentuoja Naudojimosi biblioteka taisyklės, Vieningo skaitytojo pažymėjimo taisyklės, Naudojimosi kompiuteriais ir internetu taisyklės. Mokamos paslaugos teikiamos vadovaujantis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos patvirtintu Bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų sąrašu. Dokumentai saugomi vadovaujantis Bibliotekų fondo apsaugos nuostatais. Kasdieninė bibliotekos veikla organizuojama remiantis Viešosios bibliotekos direktoriaus įsakymais bei tvarkomis. Biblioteka vykdo visus reikalavimus, nustatytus galiojančiuose bibliotekų veiklą reglamentuojančiuose dokumentuose ir privalomuose taikyti standartuose.

Lietuvos Respublikos Seimas 2023-uosius metus skelbia Miko Petrausko, Felicijos Bortkevičienės, Marcelės Kubiliūtės, Mykolo Vaitkaus, Vlado Putvinskio-Pūtvio, Simono Daukanto, Jurgio Baltrušaičio, Tremtinių ir politinių kalinių, Edukacinės komisijos (Apšvietos), Vilniaus geto likvidavimo, Stepono Dariaus ir Stasio Girėno skrydžio per Atlantą, Vyriausiojo Lietuvos išlaisvinimo komiteto, Sovietų Sąjungos kariuomenės išvedimo iš Lietuvos, Jungtinių Amerikos Valstijų Kongreso Kersteno Sąjungos, Aukštaitijos, Dzūkijos(Dainavos) ir Žirgo metais. Iš minėtų datų **ypatingą dėmesį skirsime mūsų kraštietės Lietuvos žvalgės, politikės Marcelės Kubiliūtės 125-ųjų; istoriko, rašytojo Simono Daukanto 230-ųjų ir poeto Jurgio Baltrušaičio 150-ųjų gimimo metinių paminėjimams.**

Kaip ir kiekvienais metais savo veiklomis minime rašto, kalbos, knygų kūrėjų ir puoselėtojų jubiliejines gyvenimo ir veiklų sukaktis: rašytojo, vaikų literatūros kūrėjo Prano Mašiot 160-ąsias, rašytojo, poeto, Lietuvos valstybės himno autoriaus, laikraščio „Varpas“ redaktoriaus Vinco Kudirkos 165-ąsias, rašytojo, filosofo Vydūno (tikr. Vilhelmas Storosta) 155-ąsias, rašytojo Vinco Mykolaičio-Putino ir poeto Kazio Binkio 130-ąsias, poetų, kunigo, žymaus kultūros ir visuomenės veikėjo Tėvo Stanislovo (tikr. Algirdas Mykolas Dobrovolskis) 105-ąsias, vaikų literatūros kūrėjų Anzelmo Matučio ir Jono Lapašinsko 100-ąsias, poetės, prozininkės, dramaturgės, vaikų literatūros kūrėjos Birutės Pūkelevičiūtės ir rašytojo, vaikų ir paauglių literatūros kūrėjo Antano Jonyno 100-ąsias, prozininko Mykolo Sluckio ir poetės, vaikų literatūros kūrėjos Janinos Degutytės 95-ąsias, vaikų literatūros kūrėjo Martyno Vainilaičio 90-ąsias, poeto, dramaturgo, eseisto, vaikų literatūros kūrėjo Sigit igo Gedos ir prozininkės, vaikų ir paauglių literatūros kūrėjos Bitės Vilimaitės 80-ąsias bei kitų lietuvių kūrėjų jubiliejines sukaktis.

Ekspozicijomis minėsime pasaulio rašytojų – lenkų-lietuvių poeto, rašytojo Adomo Mickevičiaus 225-ąsias, fantastikos pradininko Žiulio Verno ir šiuolaikinė sdramos pradininko Henriko Ibseno 195-ąsias, vaikų literatūros kūrėjos Lorenos Alisjos Hičkok 130-ąsias, Ericho Marijos Remarko 125-ąsias, vaikų literatūros kūrėjų Otfrydo Proislerio ir Marijos Gripės 100-ąsias bei kitų literatūrinio žodžio kūrėjų jubiliejines sukaktis.

Mums, bibliotekininkams ypač miela veiklomis prisiminti savo krašto žmones. 2023-iaisiais minėsime poeto, publicisto, visuomenės veikėjo – **Vaidoto Daunio 65-ąsias, poetų – Antano Kancevičiaus 85-ąsias, Vytauto Šavelio 95-ąsias, Kazio Prano Inčiūros 120-ąsias, žurnalistės ir prozininkės Elenos Kurklietytės-Bubnienės 90-ąsias, kalbininko Jono Zemvaldo Balkevičiaus bei žurnalisto ir literato Jono Varno 100-ąsias** ir kitų Rokiškio kraštui svarbių iškilų asmenybių jubiliejines datas.

Viešoji biblioteka ir jos filialai yra pasirengę visomis turimomis priemonėmis pagelbėti Ukrainos karo pabėgėliams (literatūra ukrainiečių kalba, dalyvavimas bibliotekų veiklose, renginiuose, nemokamas skaitytojo pažymėjimas), kad jie bibliotekose galėtų susitikti, pabendrauti, užsimiršti nuo slegiančių netekčių.

Mūsų Bibliotekai 2023-ieji metai bus istoriškai ypatingi, nes minėsime įstaigos įkūrimos 100-ąsias metines. **Bibliotekos jubiliejui parengta atskira programa, šiai datai bus skiriamos ir kitos pagrindinės veiklos. Šiais metais mūsų bibliotekos šūkis – MANO ŠIMTMEČIO BIBLIOTEKA TAVO.**

2. Rengdama 2023 m. metų veiklos planą Biblioteka ir 37 jos filialai atžvelgs į 2022-ųjų metų rodiklius ir vadovausis Rokiškio rajono savivaldybės strateginiais veiklos planais bei Bibliotekos 2022–2024 m. strateginiu veiklos planu.

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginės veiklos plano 2 strateginio tikslo: aktyvinti bendruomeninę, kultūrinę, sportinę veiklą bei didinti rajono turistinį ir rekreacinį patrauklumą 3 programa: Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir jaunimo gyvenimo aktyvinimo programa.

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės strateginio plėtros plano iki 2030 m. koncepcija

II PRIORITETAS: Kūrybiškos ir aktyvios bendruomenės telkimas;

TIKSLAS 2.2. : Plėsti kultūros paslaugų svarbą ir didinti kūrybiškumą;

UŽDAVINIAI:

2.2.1. Padidinti kultūros produktų kokybę ir prieinamumą;

2.2.2. Plėtoti kultūrinę partnerystę, sustiprinti tinklaveiką.

3. Įstaigos strateginio veiklos plano pavadinimas, patvirtinimo data, įsakymo numeris

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 2022-2024 metų strateginis veiklos planas, patvirtintas direktorės 2021 m. gruodžio 27 d. Įsakymu Nr. V1-93.

4. Įstaigos misija

Užtikrinti rajono strategijos bibliotekų klausimais tikslų įgyvendinimą, vartotojų prieigą prie žinių ir informacijos šaltinių, atnaujinti rajono bibliotekų fondus, vykdyti kraštotyrinę veiklą, skatinti skaitymą, stiprinti bibliotekos informacines, edukacines ir kultūrinės funkcijas.

5. Įstaigos vizija

Būti atvira, suteikiančia gyventojams visą gyvenimą trunkančio mokymosi, saviraiškos, savišvietos ir laisvalaikio aplinką ir paslaugas bei vienodas galimybes naudotis informaciniais ištekliais.

6. Veiklos sąlygos:

6.1. Situacijos einamųjų metų pabaigoje analizė:

Bibliotekos 2023 metų veikla priklausys nuo esamos tuo metu ekonominės, socialinės, technologinės, teisinės ir epidemiologinės aplinkos.

Ekonominiai veiksniai

Valstybės ekonomika tiesiogiai veikia Rokiškio rajono gyventojų dalyvavimą kultūriniame gyvenime bei kultūrinių produktų vartojimą. Bibliotekos veiklos efektyvumas tiesiogiai priklauso nuo finansinių išteklių, proporcingo ir tikslingo finansavimo, gaunamo iš valstybės ir savivaldybės biudžetų. Biblioteka finansuojama iš Rokiškio rajono savivaldybės asignavimų, valstybės lėšų dokumentams įsigyti, specialiųjų programų bei projektų lėšų. Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje veikia 38 bibliotekos, iš kurių 1 viešoji biblioteka, 3 miesto ir 34 kaimo filialai.

Rajono savivaldybės ekonominė raida ir veiklos prioritetai tiesiogiai veikia rajono bibliotekų tinklą. Dėl 2022 metais politinės, energetinės situacijos, mažėja gyventojų finansinės galimybės. Tai formuoja augantį nemokamų kultūrinių renginių bei informacinių paslaugų poreikį bibliotekose. Brangsta informacijos ištekliai, patalpų eksploatacijos, interneto ryšio, kitos bibliotekos naudojamos paslaugos.

Socialiniai veiksniai

Svarbiausi socialiniai veiksniai, darantys įtaką ir Bibliotekos veiklai, yra: mažėjantis rajono gyventojų skaičius, gyventojų senėjimo procesas, mažėjantis gimstamumas, uždaromos arba reorganizuotos mokyklos, nedarbas ir emigracija, vartotojiškų nuostatų visuomenėje dominavimas, skaitomumo sumažėjimas (skaitymą pakeičia televizija, internetas). Didžiausios bibliotekų vartotojų grupės – moksleiviai, studentai bei pensininkai. Nemaža dalis bibliotekos vartotojų priklauso socialinės atskirties grupėms: bedarbiai, pensininkai, neįgalieji, vaikai, augantys skurdžiose ar nepilnose šeimose ir pan. 2022 metais dar jaučiamas COVID-19 pandemijos poveikis, karo (karo Ukrainoje įtaka) baimė. Apibūdintas socialinis kontekstas lemia Bibliotekos paslaugų pobūdį, poreikį ir lankomumą.

Biblioteka gali pasiūlyti savo paslaugas užimtumui ir savišvietos poreikiams tenkinti, žalingų įpročių prevencijai, bendrakultūrinių kompetencijų, skaitmeninio raštingumo gebėjimų ugdymui. Bibliotekininkai stengiasi visomis galimomis priemonėmis pasiekti kiekvieną skaitytoją. Viešojoje ir rajono bibliotekose vykdoma knygnešystės paslauga, kurią vykdant pasiekiamos tos vartotojų grupės, kurios pačios neįgali ar sunkiai įgali pasinaudoti tiesiogiai bibliotekos paslaugomis. Senjorai ir neįgalieji aptarnaujami namuose (pagal pageidavimą), palaikomi glaudūs ryšiai su socialinėmis ir globos įstaigomis, organizuojami gyventojų kompiuterinio raštingumo mokymai bedarbiams ir kita. Paslaugos neįgaliesiems tapo prieinamesnės po Bibliotekos rekonstrukcijos, kai buvo įrengti du neįgaliųjų įvažiavimai, liftas, tualetai, skirti neįgaliesiems. Biblioteka aptarnauja rajono akluosius bei silpnaregius, teikdama jiems įgarsintų ir Brailio raštų parašytų spaudinių išdavimo ir namų paslaugas. Prie bibliotekos yra Knygų grąžinimo įrenginys, kur skaitytojai gali ir bibliotekos nedarbo metu grąžinti knygą.

Bibliotekoje naudojama kompiuterinė programa JAWS, kuri sudaro galimybes akliesiems bendrauti lietuvių kalba ir MAGic silpnaregiams, kuri leidžia padidinti bet kurios ekrano vietos vaizdą, palengvindama darbą su kompiuteriu silpniau matantiems žmonėms. Taip pat Bibliotekoje yra knygų Brailio raštu ir garsinių knygų.

Biblioteka yra projekto „Biblioteka visiems“ dalyvė: konsultuojantis su specialistais, kūrybinių industrijų atstovais ir lankytojais Lietuvos viešosiose bibliotekose rengiami ir bendrai taikomi infrastruktūriniai sprendimai, tobulinamos darbuotojų kompetencijos, kuriamos naujos paslaugos, padedančios įvairią negalią turintiems asmenims lankytis bibliotekose. Vaikus su autizmo spektro sutrikimais auginantys tėvai dažnai vengia lankytis viešose vietose, kad nematytų smerkiančių žvilgsnių ir nesulauktų piktų replikų, o Bibliotekos erdvė jiems tampa puikia relaksacijos, edukacijos ir bendraminčių susibūrimo vieta. Bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriuje kuriama saugi aplinka autizmo spektro bei kalbos ir komunikacijos sutrikimų turintiems lankytojams.

Technologiniai veiksniai. Inovacijos

Bibliotekos veiklos yra kompiuterizuotos. Atnaujinama ir filialų kompiuterinė technika, padidėjo interneto greitis (mažiausia riba 30 Mbps). Bibliotekoje lankytojai aptarnaujami su RFID lankytojų aptarnavimo, savitarnos ir bibliotekos fondų apsaugos sistema, kurią sudaro varteliai fondų saugos tikslais, knygų išdavimo/ gražinimo savitarna. Ji integruota su modernizuotu LIBIS (Lietuvos integralios bibliotekų informacijos sistema) ir dirbanti su serveriu debesijoje.

Viešojoje bibliotekoje įgyvendintas aklųjų ir silpnaregių paketas, kurį sudaro Brailio rašto spausdintuvas, lapų segtuvas, laminavimo įrenginys, skeneris, garsinio skaitymo įrenginys su ausinėmis ir programinė įranga „Silpnaregių garsinis kompiuterių valdymas JAWS“.

Vaikų ir jaunimo skyriuje yra 3D spausdintuvas, planšetė dizainui, dronas, virtualios realybės akiniai, interaktyvus stalas, interaktyvi lenta, daugiafunkciniai įrenginiai, kuriais vykdomos veiklos, skirtos vartotojams.

Nuo 2023 m. prie Viešosios bibliotekos ir Vaikų ir jaunimo skyriaus veiks du knygomatai paštomatų principu: užsisakius knygą ir pasirinkus norimą knygomatą, reikia sulaukti SMS žinutės su atsiėmimo kodu.

Viešoji interneto prieiga, skaitmeninio raštingumo skatinimas, mokymosi visą gyvenimą palaikymas per neformalųjį švietimą yra Bibliotekos veiklos kryptys, kuriančios prielaidas spartesniam perėjimui į žinių ekonomiką ir žinių visuomenę.

6.2. Įstaigos veiklos perspektyvinė analizė SSGG

Stiprybės.

- Naujausiomis technologijomis pagrįstų ir tradicinių bibliotekos paslaugų dermė.
- Moderniai įrengtos, jaukios erdvės mokymuisi, savišvietai, laisvalaikiui.
- Nemokama interneto, knygų išdavimo, laisvalaikio renginių paslauga.
- Dalyvavimas projektuose, projektų valdymo patirtis.
- Įvairi kultūrinė, edukacinė, šviečiamoji veikla.
- Aukštas rajono gyventojų bibliotekinio aptarnavimo procentas.
- Kokybiški, žmonių mielai lankomi viešieji renginiai.
- Prieiga fizinę negalią turintiems vartotojams.
- Knygų gražinimo įrenginys ir knygomatai.
- Profesionalūs, gerai išmanantys ir mylintys savo darbą darbuotojai.

Silpnybės.

- Nepakankamai atnaujinami dokumentų fondai.
- Nėra darbuotojų finansinio skatinimo galimybių.
- Finansavimo nebuvimas kultūrinės, edukacinės veiklos organizavimui, ypač filialuose.
- Neženklius elektroninių dokumentų ir prenumeruojamų duomenų bazių panaudojimas.
- Visų informacijos paieškos sistemų galimybių neišnaudojimas dėl darbuotojų kalbos barjero.
- Mažai atliekama lokalinių vartotojų poreikių bei Bibliotekos lankytojų pasitenkinimo paslaugų kokybe tyrimų.

Galimybės

- Bibliotekos ir jos paslaugų matomumas ir pripažinimas bendruomenėje bei žiniasklaidoje.
- Kraštotyros ir nepublikuotų dokumentų fondų skaitmeninimas ir perkėlimas į elektroninę erdvę.
- Galimybė organizuoti neformalųjį suaugusiųjų, vaikų ir jaunimo švietimą.
- Galimybė bibliotekos darbuotojams kelti kvalifikaciją, ypač nuotoliniu būdu.
- Mokamų paslaugų skaičiaus didinimas.
- Bibliotekos veiklų viešinimo plėtra.
- Darbuotojų motyvacijos skatinimas.
- Inovacijų ir naujovių diegimas.

Grėsmės

- Nepakankamas Bibliotekos veiklų finansavimas siaurina bibliotekos veiklos galimybes, daro įtaką jos paslaugų ir dokumentų fondo kokybei ir kultūrinių renginių įvairovei.
- Gyventojų skaičiaus mažėjimas, bibliotekos vartotojų skaičiaus mažėjimas.
- Mažėjantis gyventojų, ypač vaikų ir jaunimo poreikis skaityti.
- Augantys darbuotojų kompetencijos reikalavimai (dėl naujų technologijų).

Pagrindinės Bibliotekos veiklos kryptys

- Gerinti Bibliotekos paslaugų prieinamumą, didinti įvairovę ir stiprinti kokybę.
- Formuoti elektroninį katalogą.
- Formuoti, tvarkyti ir saugoti universalaus profilio dokumentų fondą tradicinėse ir skaitmeninėse laikmenose, atitinkančią rajono gyventojų ir bibliotekos vartotojų poreikius.
- Užtikrinti gyventojų prieigą prie fondų, prie bendruomenės poreikius atitinkančio skaitmeninio turinio.
- Kaupti ir saugoti dokumentus, autoryste ar turiniu susijusius su Rokiškio kraštu;
- Tvarkyti ir populiarinti fonotekos archyvus, meno bei muzikinę literatūrą;
- Tęsti vykdomus projektus ir dalyvauti įvairiuose naujuose projektuose bei programose.
- Prisidėti prie žinių visuomenės kūrimo, skatinant informacinį ir kompiuterinį raštingumą, nuolatinį mokymąsi.
- Gerinti Bibliotekos įvaizdį, materialinę būklę, aukštą Bibliotekos organizacinę kultūrą, darbuotojų profesionalumą
- Koordinuoti Bibliotekos filialų veiklą, teikti metodinę pagalbą.

7. Prioritetiniai 2023 m. veiklos uždaviniai

- Prasmingai paminėti jubiliejinius 100-uosius Bibliotekos įkūrimo metus.
- Atnaujinti rajono bibliotekų fondus.
- Įdiegti LIBIS skaitytojų aptarnavimo posistemę (SAP) visuose filialuose.
- Vykdyti skaitmeninimo veiklas.
- Didinti lankytojų rajono bibliotekose skaičių.
- Didinti Bibliotekos paslaugų plėtrą ir svarbą vyresnio amžiaus ir specifinių poreikių turintiems gyventojams.
- Atlikti virtualią apklausą apie knygų ir periodikos skaitymą.
- Skatinti skaitymą šeimose ir ankstyvąjį skaitymą.
- Vykdyti gyventojų mokymosi visa gyvenimą bei laisvalaikio veiklas.
- Skleisti informaciją apie bibliotekos paslaugas socialinėse medijose.
- Įvairiomis formomis viešinti tradicines ir elektronines bibliotekos paslaugas ir fondus.

8. Veiklos plano įgyvendinimui planuojamos lėšos:

Savivaldybės biudžeto lėšos:

- įstaigos veiklos administravimui ir organizavimui – 1137064,00 Eur; iš jų darbo užmokesčiui – 937226,00 Eur;
- lėšos periodikai – 22000,00 Eur;
- lėšos bibliotekos 100-mečio paminėjimui – 24 000,00 Eur;
- dalinis prisidėjimas prie pateiktų kultūros tarybai projektų – 8451,00 Eur;
- lėšos rajono prioritetiniams renginiams – 3000,00 Eur;
- lėšos leidybos projektui – 3000,00 Eur;
- lėšos ūkinėms prekėms – 6657,00 Eur;
- lėšos filialų materialinei bazei, ūkinėms ir kanceliarinėms prekėms – 5085,00 Eur;
- lėšos remonto darbams – 850,00 Eur;
- spec. lėšos (planas) 3800,00 Eur.

Knygoms iš Lietuvos kultūros ministerijos – 35000,00 tūkst. Eur.

Numeris / Veiklos sritis	Planuojama veikla	Įgyvendinimo kriterijus ir/arba rodiklis	Ištekliai	Įgyvendinimo laikotarpis ir/arba terminas, atsakingas asmuo
1. ADMINISTRAVIMAS IR VALDYMAS				
1.1. Bibliotekos tarybos darbas	Rengti Bibliotekos tarybos posėdžius svarbiais Bibliotekos veiklos klausimais	Du kartus per metus.	Žmogiškieji	D. Vilkickienė – Tarybos pirmininkė
1.2. Skyriaus vedėjų	1.2.1. Pagal poreikį rengti Bibliotekos skyriaus vedėjų	Metų eigoje	Žmogiškieji	D. Vilkickienė

veiklos reguliavimas	pasitarimus 1.2.2. Rengti skyriaus planus ir ataskaitas	Metų pabaigoje ir pradžioje.		Skyrių vedėjai
1.3. Bibliotekos vidaus darbo tvarką reguliuojančių dokumentų rengimas	Pagal poreikį rengti Bibliotekos vidaus darbo tvarką reglamentuojančius dokumentus	Metų eigoje	Žmogiškieji	A. Matiukienė
1.4. Bibliotekos viešieji pirkimai	1.4.1. Parengti 2023 m. Bibliotekos viešųjų pirkimų planą 1.4.2. Vadovaujantis Bibliotekos viešųjų pirkimų tvarkos aprašu vykdyti Bibliotekos viešuosius pirkimus (Numatomi einamieji pirkimai VB poreikiams tenkinti. Pirkimai pagal projektų finansavimą)	03.15 mėn. 01–12 mėn.	Žmogiškieji	L. Liolienė
1.5. Buhalterinė apskaita	1.5.1. Parengti 2023 m. biudžeto planą 1.5.2. Vykdyti buhalterinę apskaitą	Metų eigoje	Žmogiškieji	R. Spundzevičienė
1.4. Dokumentacijos tvarkymas ir apskaita	Tvarkyti Bibliotekos dokumentaciją	01–12 mėn.	Žmogiškieji	D. Pilipavičienė
1.5. Bibliotekos kompiuterinio tinklo administravimas	1.5.1. Administruoti visų rajono bibliotekų kompiuterių tinklą 1.5.2. Administruoti Bibliotekos interneto svetainę	01–12 mėn.	Žmogiškieji	T. Gajauskas
1.6. Bibliotekos Facebook paskyros administravimas	Reguliariai atnaujinti, tvarkyti paskyrą	01–12 mėn.	Žmogiškieji	A. Matiukienė
1.7. Kvalifikacijos kėlimo procesai	1.7.1. Viešosios bibliotekos darbuotojų kursai, mokymai, kvalifikacijos kėlimo komandiruotės 1.7.2. Filialų bibliotekininkų kursai, mokymai, kvalifikacijos kėlimo komandiruotės	01–12 mėn.	Žmogiškieji	A. Matiukienė D. Vilkickienė I. Gajauskienė
1.8. Rajono bibliotekininkų veiklos reguliavimas	Organizuoti rajono bibliotekininkų pasitarimus	02.23, 04.20, 05.18, 09.21, 11.23	Žmogiškieji	I. Gajauskienė
1.9. Bibliotekos veiklos planas	Parengti 2024 metų Bibliotekos veiklos planą	12 mėn.	Žmogiškieji	D. Vilkickienė
1.10. Bibliotekos veiklos ataskaita	Parengti 2022 metų Bibliotekos veiklos ataskaitą ir pristatyti rajono taryboje	02 mėn.	Žmogiškieji	A. Matiukienė
1.11. Renginių ataskaitos	Parengti 2022 metų Bibliotekos renginių ataskaitą	01 mėn.	Žmogiškieji	D. Vilkickienė
1.12. Rajono bibliotekų statistinės ataskaitos	Parengti LIBIS bibliotekų statistikos modulyje ataskaitas Nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos	Nurodytai datai	----- „-----	I. Gajauskienė

	bibliotekininkystės skyriui, viešosios bibliotekos administracijai			
1.13. Vidaus stebėseną ir kontrolę	Įvertinti darbuotojus pagal 2022 m. metinių užduočių atlikimą	01 mėn.	----- „-----	A. Matiukienė D. Vilkickienė Skyrių vedėjai
1.14. Bibliotekos įvaizdžio formavimas	Parengti Bibliotekos veiklų viešinimo planą	05 mėn.	----- „-----	D. Vilkickienė
2. TURTO VALDYMAS IR ŪKINĖ VEIKLA	Planuojama veikla	Įvykdymo laikotarpis	Ištekliai	Atsakingas asmuo
2.1. Viešosios bibliotekos materialinė bazė	Viešosios bibliotekos veiklai reikalingo inventoriaus ir būtinų darbo priemonių pirkimas (ūkinių, statybinių, elektros, kanceliarinių, kompiuterinių ir kt. prekių pirkimas)	01–12 mėn.	Biudžeto lėšos	L. Liolienė
2.2. Filialų materialinė bazė/remonto darbai	Prekių/ remonto darbų poreikis: Pandėlio miesto f. – žaliuzės Obelių miesto f. – vertikalios žaliuzės, rozečių, tualetų remontas, lauko prie įėjimo apšvietimas, grindų dažymas Aleksandravėlės k.f. –kosmetinis remontas, prailgintuvas su 10 m. laidu Bajorų kaimo f. – roletai Čedasų k.f. – lentynos Didsodės k.f. – stalas ir 6 kėdės edukacijoms Duokiškio k.f. – grindų dažymas Gediškių kaimo f. – grindų ir sienų dažymas, laiptų remontas Juodupės mstl. f. – užuolaidos, roletai Kamajų kaimo f. – roletai, kompiuterinės kėdės, bėgelio parodų ekspozicijai Kavoliškio k. f. – roletai Kazliškio kaimo f. - roletai arba žaliuzės Kriaunų kaimo f. – vertikalios žaliuzės, sienų ir lubų perdažymas, lentynų atnaujinimas Lukštų k. f – grindų dažymas Panemunio k.f. –spinta su durimis	01–12 mėn.	Biudžeto lėšos	I. Gajauskienė L. Liolienė K. Pilipavičius V. Seibutis

	Martynonių kaimo f. – plastikinis kilimėlis po kėde Salų k. f. – langų apdaila, stovai dviračiams Sriubiškių kaimo f. – vaistinė Verksnionių k.f. – krosnies dažymas Žiobiškio k.f. – langas koridoriuje, sienos dažymas			
2.3. Ūkinė veikla	Einamųjų ūkio darbų organizavimas viešojoje bibliotekoje, Vaikų ir jaunimo skyriuje, filialuose	01–12 mėn.	Žmogiškieji ištekliai	L. Liolienė K. Pilipavičius
2.3.1.	Viešųjų pirkimų organizavimas ir vykdymas	01–12 mėn.	----- „-----	L. Liolienė
2.3.2	Saugos darbe užtikrinimas: darbuotojų konsultavimas ir instruktavimas darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais; darbuotojų profilaktinių sveikatos tikrinimų kontrolė	01–12 mėn.	----- „-----	L. Liolienė
2.3.3.	Švaros ir tvarkos palaikymas bibliotekai priklausančiose patalpose, teritorijoje	01–12 mėn.	----- „-----	R. Junokienė S. Vaitasius V. Seibutis
2.3.4.	Švaros ir tvarkos ir saugumo rūbinėje palaikymas	01–12 mėn.	----- „-----	L. Lavinskienė
2.3.5.	Vidaus kanalizacijos ir vandentiekio tinklo, vidaus šilumos įrenginių priežiūra	01–12 mėn.	----- „-----	K. Pilipavičius
2.3.6.	Elektriko saugos priemonių ir gesintuvų patikros organizavimas	01–12 mėn.	----- „-----	L. Liolienė
2.3.7.	Viešosios bibliotekos automobilio Opel Vivaro priežiūros, draudimo ir remonto organizavimas (detalių, tepalų, filtrų keitimas)	01–12 mėn.	----- „-----	K. Pilipavičius
2.3.8.	Santchnikos remonto darbų organizavimas (atlikimas)	01–12 mėn.	----- „-----	K. Pilipavičius
2.3.9.	Manometrų patikros organizavimas	01–12 mėn.	----- „-----	K. Pilipavičius
2.3.10.	Pagal poreikį varžų matavimo organizavimas (viešojoje bibliotekoje, vaikų ir jaunimo skyriuje)	01–12 mėn.	----- „-----	Ž. Mateikis
2.3.11.	Viešosios bibliotekos bei filialų inventoriaus tvarkymas/kontrolė: inventorinių numerių priskyrimas naujai gautam ilgalaikiam turtui; turto (ilgalaikio ir trumpalaikio) perdavimų įstaigos viduje derinimas; ilgalaikio ir trumpalaikio turto nurašymo dokumentų	01–12 mėn.	----- „-----	L. Liolienė

	ruošimas			
2.3.12.	Susidariusių atliekų (pvz. kompiuterinės įrangos, makulatūros) perdavimas atliekų tvarkytojams		----- „ -----	K. Pilipavičius
2.4. Saugos reikalavimų užtikrinimas	Kontroliuoti Bibliotekos priešgaisrinių, darbo saugos priemonių būklę	01–12 mėn.	----- „ -----	L. Liolienė
3. PROJEKTINĖ VEIKLA	Projekto pavadinimas. Trumpas aprašymas	Įgyvendinimo kriterijus ir/arba rodiklis	Ištekliai	Atsakingas asmuo
3.1. VYKDOMI PROJEKTAI				
3.1.1. INERREG LATVIJA-LIETUVA	„Verslo paramos sistemos kūrimas ir prieinamumas Žiemgaloje, Kuržemėje ir Šiaurės Lietuvoje, LLI-131 (BUSINESS SUPPORT) Projektui pasibaigus, 5 metus vykdomos numatytos veiklos	Verslo knygų panauda, kompiuterinės įrangos panauda, verslo platformos sklaida.	Kitų projektų lėšos ir žmogiškieji ištekliai	R. Vingelienė
3.1.2. ----- „ -----	„Interaktyvi edukacinė erdvė – efektyvus socialinės integracijos būdas vaikams iš nepalankiose sąlygose gyvenančių šeimų, LLI-263 (OPEN UP)“ Projektui pasibaigus, 5 metus vykdomos numatytos veiklos	Edukacijos, užsiėmimai, filmų su 3 D akiniais ir kt. Interaktyvios veiklos sukurtoje Interaktyvių edukacijų erdvėje.	Kitų projektų lėšos ir žmogiškieji ištekliai	VB Vaikų ir jaunimo skyrius
3.1.3 ----- „ -----	„Šeimų stiprinimas, bendradarbiaujant bibliotekoms, kaip indėlis į socialinį ir ekonominį augimą Ludzos savivaldybėje, Rokiškio rajone ir Jekabpilio mieste; LLI-422 (HOME)“ Projektui pasibaigus, 5 metus vykdomos numatytos veiklos	Mokymai, Renginiai šeimoms	Kitų projektų lėšos ir žmogiškieji ištekliai	VB Vaikų ir jaunimo skyrius
3.1.4. VVG PROJETAS	„Pandėlio krašto kultūrinio lauko aktualizavimas inovacijų kontekste“, Bibliotekos projektas	Interaktyvios edukacijos, vnt.	Žmogiškieji ištekliai	D. Vilkickienė
3.1.5. Rokiškio r. sav. Prioritetinis renginys	Tradicinė šventė ŠIRVYNĖ 2023	Veiklų skaičius	2300,00 Eur	D. Vilkickienė
3.1.6. Rokiškio r. sav. Prioritetinis renginys	Aukštaitijos regiono lėlių teatrų šventė „Kai atgyja lėlės-2023“	Spektaklių ir dalyvių skaičius	700,00 Eur	N. Ivanova

3.2. DALYVAVIMAS NACIONALINIUIOSE, REGIONINIUIOSE PROJEKTUOSE				
3.2.1. NACIONALINIS PROJEKTAS	Medijų bei informacinio raštingumo ugdymas ir stiprinimas Siūloma į gyventojų mokymo programą įtraukti šias visuomenei aktualias temas: informacijos ir paieškos strategijos, medijų įvairovė ir prieigos būdai, informacijos vertinimas ir atranka, žalingos informacijos rūšys ir atpažinimo būdai, etiškas ir legalus informacijos naudojimas ir kūrimas, saugumas internete.	Skaitmeninio raštingumo mokymai, tiesioginės transliacijos	Valstybės ir M. Mažvydo bibliotekos projektinės lėšos, Bibliotekos žmogiškieji ištekliai	A. Matiukienė I. Gajauskienė
3.2.2. NACIONALINIS PROJEKTAS	BIBLIOTEKA VISIEMS Bibliotekos paslaugų prieinamumas įvairią negalią turintiems žmonėms Visuomenės informuotumo ir tolerancijos ugdymas. Bibliotekoje teikiamos naujos paslaugos Autizmo spektro (ASS) ir kitų kalbos, komunikacijos ir elgesio sutrikimų turintiems lankytojams.	Nauji bibliotekos lankytojai	Žmogiškieji, Sensoriniai rinkiniai	A. Matiukienė A. Žukauskienė V. Ruželienė S. Tvirkutienė N. Ivanova
3.2.3. REGIONINIS PROJEKTAS	BIBLIOTEKA ARČIAU TAVĖS Mobili aplikacija, jungianti vienuolika Panevėžio ir Utenos regione veikiančių bibliotekų į virtualų bibliotekų ir vartotojų tinklą Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos sukurta išmanioji programėlė, kurios tikslas yra patogiai vienoje vietoje pateikti Panevėžio regiono viešųjų bibliotekų vykdomas edukacijas, sukurtas virtualias parodas, ekspozicijas ir turus, žaidimus, naudojamas duomenų bazes.	Nauja paslauga	Žmogiškieji	Viešoji biblioteka
3.2.4. NACIONALINIS PROJEKTAS	KNYGŲ STARTAS Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos inicijuota skaitymo skatinimo programa. Skatinti skaitymą šeimoje ir padėti jauniems tėvams įsisąmoninti ankstyvojo skaitymo svarbą, suteikti jiems reikalingų priemonių ir žinių, siekti pritraukti naujus vartotojus.	Nauja paslauga	Žmogiškieji	Viešoji biblioteka
3.3. PARENGTI IR PATEIKTI PROJEKTAI				
3.3.1. LIETUVOS KULTŪROS	„Po dangum žvaigždė (+) tu“	8 renginių ciklas	8430,00 Eur	D. Vilkickienė

TARYBA, I KVIETIMAS				
3.3.2. LIETUVOS KULTŪROS TARYBA, I KVIETIMAS	Bibliotekos šimtmetis krašto asmenybių ir literatūros atspindžiuose	Sukurtas Bibliotekos pristatymas-filmas	5500,00 Eur	D. Vilkickienė
3.3.3. LIETUVOS KULTŪROS TARYBA, I KVIETIMAS	Konferencija „Biblioteka – šimtmečio kontekste“	Paminėjimo išklmės-konferencija	3620,00 Eur	R. Viskaitienė
3.3.4. LIETUVOS KULTŪROS TARYBA, I KVIETIMAS	KELIAUJANTI SKAITYKLĖLĖ – VI	Vyks 7 renginiai, 1 kūrybinių darbų paroda, 1 knygų paroda.	3800,00Eur	N. Ivanova
3.3.5. LIETUVOS KULTŪROS TARYBA, I KVIETIMAS	XXVI Aukštaitijos regiono lėlių teatrų festivalis „Kai atgyja lėlės“	Kūrybinės dirbtuvėlės; Teatrų festivalis, Kkuriame dalyvaus 6 kolektyvai; Socialinio teatro laboratorija; Pasakojimo meno seminaras	4200,00 Eur	N. Ivanova
3.3.6. LIETUVOS KULTŪROS TARYBA, I KVIETIMAS	Parodų ciklas „Patirk meno efektą“	Metų parodų ciklas Parodų galerijoje „Autografas“	5000,00 Eur	A. Aržuolaitė
3.3.7. VALSTYBINĖ LIETUVIŲ KALBOS KOMISIJA	KALBOS PAŽINIMO SODAS	Pranešimai-diskusijos, konkursas, viktorina, poezijos skaitymai, literatūrinė-muzikinė programa, parodos	2290,00 Eur	D. Vilkickienė
3.3.8. ROKIŠKIO RAJONO MERUI	Bibliotekos 100-čio programa	Reprezentacija. Leidinys Renginių ciklas	24 000,00 Eur	A. Matiukienė
3.4. PLANUOJAMI RENGTI PROJEKTAI				
LKT II kvietimas ir I kvietimas 2024 metams				

3.4.1.	„Skaitantys vaikai – bibliotekos draugai“	Renginiai	Projekto rašymo metu numatomos lėšos	A. Žukauskienė
3.4.2.	Skaitymo skatinimo projektas	Renginių ciklas	----- „-----“	V. Bugailiškienė
3.4.3. Lietuvos Nacionalinė M. Mažvydo biblioteka	„Metų knygos rinkimai“	Knygų pristatymas	----- „-----“	A. Žukauskienė, I. Žindulienė
3.4.4. Rokiškio rajono – Leidybos projektai	„Rokiškėnai – knygų autoriai, 2 dalis“ leidyba	Knyga	----- „-----“	R. Viskaitienė
3.4.5. Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa	Sveikatinimo projektas	Susitikimai su psichologais, Naujos psichologinės knygos	----- „-----“	S. Galvelienė
3.4.6. Rokiškio rajono prioritetinių renginių projektai	Tradicinė šventė ŠIRVYNĖ 2024	Tradicinė šventė	2300,00 Eur	D. Vilkickienė
	Tarptautinis lėlių teatrų festivalis „Kai atgyja lėlės 2024“	Spektakliai, edukaciniai mokymai	700,00 Eur	N. Ivanova
3.4.7.	Interreg VI-A Latvijos-Lietuvos 2021–2027 m. programos projektas 1 prioritetas. Gebėjimų stiprinimas ir žmonių tarpusavio bendradarbiavimas Projekto tikslinė grupė – suaugusieji Biblioteka – projekto partneris	Projekto rašymo metu numatomos veiklos	Projekto rašymo metu numatomos lėšos	A. Matiukienė R. Vingelienė
3.5. PARTNERYSTĖS PROJEKTAI				
3.5.1. Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centro projektas	„Naujosios Romuvos skaitymai“ Rokiškio krašto kultūros žurnale „Prie Nemunėlio“. Projektas atspindi krašto kultūrinį gyvenimą, fiksuoja nematerialųjį kultūros paveldą, nūdienos kultūrinės tradicijas, studijuoja Keliuočių kūrybinį palikimą, pristato krašto menininkų kūrybą. Projektas skatina krašto istorijos, kultūros tyrinėjimus ir pažinimą, bendruomenių kultūrinio gyvenimo studijas, puoselėja tradicijas ir papročius.	Straipsnių skaičius. Žurnalo numerių skaičius	Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondas	A. Matiukienė
3.5.2 ----- „-----“	„Sofijos Tyzenhauzaitės rašytojų sąskrydis“ Tikslas – populiarinti S. Tyzenhauzaitės asmenybę ir kūrybą	Veiklų skaičius	Projekto rašymo metu numatomos lėšos	A. Matiukienė

3.5.3 ----- „-----	„Sėlių kultūra virtualioje erdvėje“ Virtualioje erdvėje pristatomas sėlių krašto kultūrinis paveldas, sėliškas tapatumas, pateikiama informacija apie regiono kultūrinius renginius, iniciatyvas.	Virtualių pristatymų kaičius	Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondas	A. Matiukienė
Rajono nevyriausybinių organizacijų fondui	Poezijos pavasaris 2023 (nuo Rokiškio rajono literatų klubo „Vaivorykštė“	2 renginiai	Projekto rašymo metu numatomos lėšos	D. Vilkickienė
Rajono nevyriausybinių organizacijų fondui	Panemunėlio UDC projektas „Seklyčia“, Panemunėlio glžk. stoties filialas – partneris	Renginiai	Žmogiškieji ištekliai	J. Morkūnienė
Rajono nevyriausybinių organizacijų fondui	Panemunio bendruomenė – Poezijos šventė „Čiobrelių kiemas“. Panemunio kaimo filialas – partneris	Renginys	Renginys, žmogiškieji ištekliai	E. Baronienė
	Aleksandravėlės kaimo bendruomenė „Užsidėk atšvaitą taip apsaugosi save ir kitus“ (eismo saugumo bendruomenėje projektas). Aleksandravėlės kaimo filialas – partneris	Renginių ciklas	Renginių ciklas, Žmogiškieji ištekliai, Projekto vadovė	A. Mekšėnienė
Rajono nevyriausybinių organizacijų fondui	Bendruomenės santalka. Šventė „Visi kartu – bendruomeniškumo taku“ Konstantinavos kaimo filialas – partneris	Renginys	Projekto vadovė, žmogiškieji ištekliai, projekto vadovė	I. Žindulienė
Rajono nevyriausybinių organizacijų fondui	Lailūnų kaimo bendruomenė „Po darbų, darbelių“ Martynonių kaimo filialas – partneris	Renginys	Žmogiškieji ištekliai, partnerystė veiklose	R. Inčiūrienė
Žemės ūkio ministerijai	„Pirmosios pradalgės“ šventė-varžytuvės Konstantinavos kaimo filialas – partneris	Renginys	Projekto vadovė, žmogiškieji ištekliai, projekto vadovė	I. Žindulienė
4. BENDRADARBIAVIMAS				
Partneriai	Veiklos	Įgyvendinimo kriterijus ir/arba rodiklis. Data	Ištekliai	Atsakingas asmuo
4.1. 2021–2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programa	Projektas „Kultūra be kliūčių – kalbančios knygos“ Keitimasis knygomis tarp bibliotekų Kvalifikacijos tobulinimas Projektas „Socialinis receptas“ Priemonė „Istorinės atminties aktualizavimas“ Priemonė „Lietuvos Sąjūdžio palikimas“	2022–2028 m. 2022–2030 m. 2023–2030 m. 2023–2024 m.	TBA veikla Gavus projektinį finansavimą	A. Matiukienė D. Vilkickienė I. Gajauskienė

4.2. Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centras	Bendradarbiavimas projektinėje, renginių organizavimo veikloje Straipsniai kultūros žurnalui „Prie Nemunėlio“ Naujų 2022 m. leidinių pristatymas	01–12 mėn. Pagal poreikį 2–3 straipsniai 1 apžvalga	Žmogiškieji	A. Matiukienė D. Vilkickienė R. Viskaitienė
4.3. Rokiškio rajono literatų klubas „Vaivorykštė“	Bendradarbiavimas projektinėje ir renginių organizavimo veikloje (Poezijos pavasaris, Literatų knygų pristatymai, Bibliotekos renginiai ir kt.)	01–12 mėn. Pagal poreikį	----- „ -----	D. Vilkickienė
4.4. Panevėžio G. Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka ir Panevėžio regiono viešosios bibliotekos	Skaitmeninimas, kvalifikaciniai mokymai, bendradarbiavimas projektinėje veikloje Bendradarbiavimas projekto „Inovatyvūs Lietuvos bibliotekų skaitymo skatinimo sprendimai vaikų ir jaunimo socialinių santykių kūrimui su aplinka“ veiklose	Pagal pasiūlymus	----- „ -----	A. Matiukienė D. Vilkickienė I. Gajauskienė VB Vaikų ir jaunimo skyrius
4.5. Rokiškio švietimo centras	Bendradarbiavimas projektinėje ir neformaliojo švietimo veikloje	Pagal poreikį	----- „ -----	A. Matiukienė R. Vingelienė A. Žukauskienė S. Galvelienė
4.6. Lietuvos kūrėjai	Bendradarbiavimas projektinėje veikloje su Lietuvos aktorais, rašytojais, poetais.	01–12 mėn.	----- „ -----	A. Matiukienė D. Vilkickienė Projektų vadovai
4.7. Rajono bendruomenės	Bendradarbiavimas vykdant Literatūrinio Rokiškio krašto kelio edukacines veiklas	01–12 mėn.	----- „ -----	D. Vilkickienė Filialų darbuotojai
4.8. Rajono seniūnijos	Bendradarbiavimas projektinėje ir ūkinėje veikloje	01–12 mėn.	----- „ -----	D. Vilkickienė Filialų darbuotojai
4.9. Rajono VVG	Bendradarbiavimas projektinėje veikloje, rengiant naujus projektus	01–12 mėn.	----- „ -----	A. Matiukienė
4.10. Nac. M. Mažvydo biblioteka	Bendradarbiavimas projektinėje veikloje, vykdant projektus „Prisijungusi Lietuva“, „Metų knygos rinkimai“	Projektai	----- „ -----	A. Matiukienė I. Gajauskienė
4.11. Lietuvos savivaldybių viešųjų bibliotekų asociacija	Konsultacijos įvairiais darbiniais klausimais, bendradarbiavimas projektinės ir kitose veiklose Bibliotekų veiklos konkursai	01–12 mėn. Pagal poreikį	----- „ -----	A. Matiukienė D. Vilkickienė
4.12. Projektų partneriai Ludzos ir Jekabpilio miestų	INERREG LATVIJA-LIETUVA vykdomų projektų veiklos	01–12 mėn.	----- „ -----	A. Matiukienė R. Vingelienė

(Latvija).				N. Ivanova
Veiklos sritis	Planuojama veikla	Įgyvendinimo kriterijus ir/arba rodiklis	Ištekliai	Atsakingas asmuo
5. PAGRINDINĖ VEIKLA				
5.1. Aktualiausi	SIEKIAMI RODIKLIAI	Vnt. skaičius	žmogiškieji	VB ir filialai
Lankytojai	Siekti lankytojų skaičiaus / Iš jų vaikų (iki 14 m.)	189900 /54500		
Interneto lankytojai	Siekti interneto lankytojų / Iš jų vaikų (iki 14 m.)	65200/20300	----- „-----	----- „-----
Renginių lankytojai	Siekti renginių lankytojų / Iš jų vaikų (iki 14 m.)	20000 /6000		
Fondų atnaujinimas	Įsigyti dokumentų Nurašyti dokumentų	15000 15000	----- „-----	VB Fondų organizavimo skyrius
Skaitmeninimas	Suskaitmeninti 4 Rokiškio krašto žurnalo „Prie Nemunėlio“ numerius	4 leidiniai, 456 pus.	----- „-----	VB Informacijos ir kraštotyros skyrius
Gyventojų sutelkimo %	Siekti sutelkti rajono gyventojų	45 proc.	----- „-----	VB ir filialai
Vartotojai	Siekti, kad būtų vartotojų / Iš jų vaikų (iki 14 m.)	9500 /1950	----- „-----	----- „-----
Dokumentų išduotis	Išduoti dokumentų/ Iš jų vaikams (iki 14 m.)	413900 /66800	----- „-----	----- „-----
5.2.INFORMACINĖ VEIKLA				
5.2.1. Informacinės užklauskos	Gautų užklauskų (skaičius)	550 300 310	Žmogiškieji	VB Informacijos ir kraštotyros skyrius VB Lankytojų Skyrius VB Vaikų ir jaunimo skyrius
5.2.1.1.	Iš jų elektroninėmis priemonėmis	50 35 50	----- „-----	----- „-----
5.2.1.2.	Įvykdyta užklauskų (skaičius)	550 280 310	----- „-----	----- „-----
5.2.1.3.	Iš jų elektroninėmis priemonėmis	50 35	----- „-----	----- „-----
5.2.1.4.	Parengti informacinių lankstinukų	1 2	----- „-----	A. Aržuolaitė S. Galvelienė

		1		A. Žukauskienė
5.2.2. Skaitytojų aptarnavimas namuose	Skaitytojų skaičius	23	Žmogiškieji ištekliai	Lankytojų aptarnavimo skyrius
5.2.2.1.	Išduota literatūros	3500	----- „ -----	----- „ -----
5.2.2.2.	TBA veikla: VB knygas skaitė (kiek skaitytojų)	320	----- „ -----	----- „ -----
5.2.2.3.	VB saugyklos panauda	2500	----- „ -----	----- „ -----
5.2.2.4.	Teikti mokamas paslaugas (surinkti lėšų)	600 Eur	----- „ -----	----- „ -----
5.3.	KRAŠTOTYRA	Vnt.	Žmogiškieji ištekliai	Atsakingas
5.3.1.	Kartotekos papildymas kortelėmis (rajono įžymių žmonių kartotekos)	20		A. Tupalskienė
5.3.2.	Parengti kraštotyros darbų (naujų)	1	----- „ -----	A. Tupalskienė I. Žindulienė R. Kalnientienė R. Bernatoniene R. Trukšnytė G. Matukienė R. Juozapavičienė
5.3.3.	Parengti informacinių lankstinukų	1	----- „ -----	A. Tupalskienė
5.3.4.	Parengti kraštotyros straipsnių	1	----- „ -----	R. Viskaitienė
5.3.5.	Kraštotyros pobūdžio straipsnių išrinkimas iš respublikinės spaudos ir jų aprašų patalpinimas į kompiuterinę duomenų bazę	100	----- „ -----	A. Tupalskienė
5.3.6.	Kraštotyros pobūdžio medžiagos išrinkimas iš knygų ir kitų leidinių ir jų aprašų patalpinimas į kompiuterinę duomenų bazę	400	----- „ -----	A. Tupalskienė
5.3.7.	Kompiuterinės rajono periodinių leidinių straipsnių bazės kūrimas (įrašais)	2500	----- „ -----	R. Baltrūnienė A. Daugelienė
5.3.8.	Rankraštyno katalogavimas LIBIS		----- „ -----	A. Tupalskienė
5.3.9.	Sąrašo „Rokiškio kraštas ir kraštiečiai spaudoje“ parengimas ir patalpinimas bibliotekos interneto puslapyje	12	----- „ -----	A. Tupalskienė R. Viskaitienė
5.3.10.	Sąrašo „Viešoji biblioteka spaudoje“ parengimas ir patalpinimas bibliotekos interneto puslapyje	12	----- „ -----	A. Tupalskienė R. Viskaitienė

	www.rokiskis.rvb.lt			
5.4.	KRAŠTOTYROS DARBAI	Darbo apimtis/ darbų skaičius	Biblioteka/Skyrius	Atsakingas
5.4.1.	Tautodailininkė Janina Bagdonavičienė	10 pus.	Salų biblioteka	R. Kalnietienė
5.4.2.	Paliepio seniūnija	80 pus.	Konstantinavos biblioteka	I. Žindulienė
5.4.3.	Kraštietė, eiliuotoja Valerija Pupelytė Kovalevskaja	60 pus.	Juodupės mstl. biblioteka	R. Bernatoniene R. Trukšnytė
5.4.4.	Trumpa Verksnionių kaimo istorija	10 pus.	Verksnionių kaimo biblioteka	G. Matukienė
5.4.5.	Pranas Meilus – 90 gyvenimo metų	20 pus.	Skemų kaimo biblioteka	R. Juozapavičienė
5.4.6.	Rokiškio krašto garbės pilietis X – kraštotyros darbas	80 pus.	Viešoji biblioteka	A. Tupalskienė
5.4.7.	Viešosios bibliotekos 2022 metų metraštis	100 pus.	Viešoji biblioteka	R. Viskaitienė
5.4.8.	Kraštiečių rašytojų biografijų ir bibliografijų parengimas patalpiniui į bibliotekos interneto puslapį	40 pus	Viešoji biblioteka	A. Tupalskienė
	Filialų metraščiai	37 vnt.	Filialai	Filialų bibliotekininkės
5.5. Numeris/Vieta	VIEŠOSIOS INTERNETO PRIEIGOS VEIKLA	Rodiklis/kartai/ skaičius	Data	Atsakingas
5.5.1. Viešosios bibliotekos Interneto skaitykla			01-12 mėn.	Informacijos ir kraštotyros skyriaus darbuotojai
5.5.1.1.	Interneto lankytojų (seansų) skaičius Iš jų vaikų (iki 14 m.)	2800 2000	----- „ -----	----- „ -----
5.5.1.2	Wi-Fi (belaidis ryšys)	800		
5.5.1.3.	Konsultacijos kompiuterinio raštingumo klausimais	700	----- „ -----	----- „ -----
5.5.1.4.	Konsultuotų žmonių skaičius	600	----- „ -----	----- „ -----
5.5.1.5.	Kompiuterinio raštingumo mokymuose dalyvavusių vartotojų (Iš viso/grupėse/individualiai)	70/15/55/	----- „ -----	A. Daugelienė
5.5.1.4	Vartotojų mokymo naudotis paslaugomis, kompiuterine įranga ir kt. valandų skaičius (Iš viso, grupėse/individ.)	111/48/63	----- „ -----	----- „ -----

5.5.1.5.	Padarytos kopijos vartotojams	2800	----- „ -----	Informacijos ir kraštotyros skyrius ir Lankytojų skyrius
5.5.1.6.	Kopijuotų lapų skaičius	2700	----- „ -----	----- „ ----- ----- „ -----
5.5.1.7.	Virtualių apsilankymų skaičius	18000	----- „ -----	Informacijos ir kraštotyros skyriaus darbuotojai
5.5.1.8.	Virtualios parodos	2	----- „ -----	A. Daugelienė R. Viskaitienė
5.5.2. Vaikų ir jaunimo skyriaus Interneto skaitykla	Interneto vartotojų skaičius Iš jų vaikų (iki 14 m.)	270 185	----- „ -----	V. Ruželienė
5.5.2.1.	Interneto lankytojų (seansų) skaičius Iš jų vaikų (iki 14 m.)	5200 4500	----- „ -----	----- „ -----
5.5.2.2.	Konsultacijos kompiuterinio raštingumo klausimais (Iš viso)	60	----- „ -----	----- „ -----
5.5.2.3.	Konsultuotų žmonių skaičius	60	----- „ -----	----- „ -----
5.5.2.4.	Kompiuterinio raštingumo mokymuose dalyvavusių vartotojų (individualiai)	30	----- „ -----	----- „ -----
5.5.2.5.	Vartotojų mokymo naudotis paslaugomis, kompiuterine įranga ir kt. valandų skaičius (individualiai)	37	----- „ -----	----- „ -----
5.5.2.6.	Padarytos kopijos vartotojams	410	----- „ -----	----- „ -----
5.5.2.7.	Kopijuotų lapų skaičius	390	----- „ -----	----- „ -----
5.5.3. Filialų viešosios interneto prieigos taškai	Interneto seansų skaičius/ Iš jų vaikų (iki 14 m.)	36600/9800	----- „ -----	Filialų vyresn. bibliotekininkai
5.6. KOMPIUTERINIO GYVENTOJŲ RAŠTINGUMO MOKYMAI				
Mokymų vieta	Mokymų pavadinimas	Valandų skaičius	Data	Atsakingas
5.6.1.VB Interneto skaitykla	Individualūs mokymai	8	01.03–01.31	A. Daugelienė
5.6.1.1.	I grupė. Kompiuterio pradžiamokslis	18	02.01–02.28	----- „ -----
5.6.1.2.	Individualūs mokymai	8	03.01–03.31	----- „ -----
5.6.1.3.	II grupė. Kompiuterio pradžiamokslis	18	04.03–04.29	----- „ -----
5.6.1.4.	Individualūs mokymai	8	05.02–05.31	----- „ -----
5.6.1.5.	Individualūs mokymai	5	06.01–06.30	----- „ -----

5.6.1.6.	Individualūs mokymai	5	07.03–07.31	----- „-----
5.6.1.7.	Individualūs mokymai	5	08.01–08.31	----- „-----
5.6.1.8.	Individualūs mokymai	8	09.01–09.30	----- „-----
5.6.1.9.	III grupė. Mokymai pažengusiems (pagal vartotojų poreikį)	12	10.02–10.31	----- „-----
5.6.1.10.	Individualūs mokymai	8	11.03–11.30	----- „-----
5.6.1.11.	Individualūs mokymai	8	12.01–12.30	----- „-----
5.6.2. Vaikų ir jaunimo skyriaus Interneto skaitykla	Individualios konsultacijos gyventojams	30	01–12 mėn.	V. Ruželienė
5.6.3. Filialų vieši interneto prieigos taškai	Mokymų pavadinimas	Valandų skaičius	Data	Atsakingas
5.6.3.1.	Darbo kompiuteriu pagrindai pradedantiesiems	18 val.	01–12 mėn.	A. Skaburskienė V. Konstanblackienė
5.6.3.2.	E. paslaugos	10 val. 10 val. 5 val. 15 val.	01–12 mėn. 02.01–11.30 01–12 mėn. 01–12 mėn.	D. Kilienė G. Skardinskienė E. Paunksnienė R. Striungytė
5.6.3.3.	E. sveikata	3 val. 5 val.	01–12 mėn. 01–12 mėn.	Z. Dilbienė E. Tumienė
5.6.3.4.	Elektroninės paslaugos patogesniai gyvenimui	10 val.	09.09–11.20	D. Kumpauskienė
5.6.3.5.	Elektroninio pašto susikūrimas, bendravimo „Skype“ galimybės	10 val.	11.20–12.05	D. Kumpauskienė
5.6.3.6.	Individualūs kompiuterinio raštingumo mokymai	15 val. 20 val. 20 val. 10val. 12 val.	01–12 mėn. 01–12 mėn. 01–12 mėn. 01–12 mėn. 01.04–12.30	J. Morkūnienė D. Giriūnienė N. Brenčienė V. Krasauskienė A. Mekšėnienė
5.6.3.8.	Interneto ištekliai	4 val. 6 val.	04.22 II ketv.	A. Šakalienė J. Kirmienė
5.6.3.9.	Interneto labirintai	1 val. 2 val. 2 val.	04.25 14 val. 04.27 14 val. 10.18; 14 val.	J. Bulavienė J. Bulavienė
5.6.3.10.	Išmokime dirbti kompiuteriu	4 val.	II ketvirtis	I. Žindulienė

5.6.3.11.	Kompiuterinio raštingumo mokymai (individualūs ir grupiniai)	Neribojamas 24 val. 10 val. 10 val. 20 val. 15 val. 2 val. 5 val. 10 val.	01–12 mėn. 01–12 mėn. 01–12 mėn. 01–12 mėn. 01–12 mėn. 08.10; 15 val. 05.03–05.31 01–12 mėn.	R. Šimėnienė R. Inčiūrienė R. Gernienė S. Šimanauskienė A. Mustafinienė R. Juozapaviečienė V. Griškienė N. Armonavičiūtė E. Baronienė
5.6.3.12.	Saugesnio interneto savaitė		02 mėn.	A. Skaburskienė V. Konstanblackienė
5.6.3.13.	Pažengusiųjų mokymai	12 val.	02.20 – 03.20	R. Kalnietienė
5.6.3.14.	Pateikčių kūrimas prezentacijai. Pradžiamokslis	8 val.	02.22; 02.28; 03.22; 03.29 14 val.	J. Bulavienė
5.6.3.15.	Teksto redagavimas. Darbas su MS Word	2 val. 2 val. 1 val. 1 val.	05.20; 14 val. 05.24; 14 val. 09.20; 14 val. 09.27; 14 val.	J. Bulavienė
5.6.3.16.	Elektroninis bendravimas „Skype“ programa ir socialiniame tinkle „Facebook“	2 val.	10.18; 14 val.	J. Bulavienė
5.6.3.17.	Pažintis su duomenų bazėmis	1 val. 1 val.	10.25; 14 val. 11.22; 14 val.	J. Bulavienė
5.6.3.18.	Informacijos paieška internete	5 val. 4 val.	01–12 mėn. 01–12 mėn.	D. Kilienė Z. Dilbienė
5.6.3.19.	Laisvalaikio paslaugos internete	5 val.	01–12 mėn.	D. Kilienė
5.6.3.20.	Kultūra ir laisvalaikis internete	3 val.	01–12 mėn.	Z. Dilbienė
5.6.3.21.	Saugus internetas	4 val. 2 val.	I ketv. 02.09	I. Žindulienė D. Vigelienė
5.6.3.22.	Paieška internete ir e. paslaugos	7 val.	IV ketv.	I. Žindulienė
5.6.3.23.	Kompiuterinės programomis, e. Paslaugos, internetas	10 val. 6 val.	02.01–11.30 III ketv.	G. Skardinskienė O Krivilevičienė
5.6.3.24.	Kompiuteris ir interneto ištekliai	45 val. 10 val.	01–12 mėn. 01–12 mėn.	R. Bernatoniene G. Matukienė

		12 val.	II ketv.	J. Kirmienė
5.6.3.25.	Naudojimas išmaniosiomis technologijomis, naršymas ir bendravimas internete	10 val.	01–12 mėn.	E. Paunksnienė
5.6.3.26.	Mokymai atlikti elektroninės bankininkystės operacijas Mokymai naudojant nuotraukų redagavimo programą „Canva“ Mokymai naudoti el. paštą	7 val. 7 val. 7 val.	01–12 mėn.	G. Deksnienė
5.6.3.27.	Tekstų tvarkymas	8 val.	IV ketv.	O. Krivilevičienė
5.6.3.28.	E. bankininkystė	5 val.	01–12 mėn.	E. Tumienė
5.6.4. Lankytojų skyriaus skaitykla	Konsultacijos kompiuterinio raštingumo klausimais		20	Lankytojų skyrius
5.6.4.1.	Konsultuotų žmonių skaičius		40	----- „-----“
5.6.4.2.	Vartotojų mokymo naudoti paslaugomis, kompiuterine įranga ir kt. valandų skaičius		10	----- „-----“
5.7. RENGINIAI	Pavadinimas	Data, laikas	Vieta	Atsakingas
5.7.1. TRADICINIAI RENGINIAI VB IR FILIALUOSE				
5.7.1.1.	Metų knygos rinkimai	02. mėn.	Viešojoje bibliotekoje ir filialuose	VB- A. Malcienė, N. Ivanova Filialuose – vyr. bibliotekininkės
5.7.1.2.	Nacionalinė Lietuvos bibliotekų savaitė „Knyga, biblioteka ir aš“ Išvyka į Duokiškio biblioteką kartu su Kamajų seniūnijos bibliotekininkėmis Bibliotekos misija bendruomenės veikloje“. renginys skirtas nacionalinei bibliotekų savaičiai. Pokalbis su skaitytojais „Biblioteka – tai jūs ir mes“ skirta	04 mėn. 04.26; 10 val. 04.30; 14 val. 04.21; 14 val. 04.29; 12 val.	----- „-----“ Salų mstl. biblioteka Salų, Aukštakalnių, Kamajų, Kalvių bibliotekos Pandėlio m. biblioteka Konstantinavos	VB - S. Galvelienė V. Bugailiškienė A. Žukauskienė Filialuose – vyr. bibliotekininkės R. Kalnientienė Salų, Aukštakalnių, Kamajų, Kalvių bibliotekininkės A. Skaburskienė, V. Konstanblackienė Pandėlio bendruomenė I. Žindulienė

	bibliotekų savaitė Akcija „Gražink bibliotekai paimtas knygas“ ir „Padovanok bibliotekai naują knygą.“ Kaip naudotis bibliotekos elektroninėmis paslaugomis“ – nacionalinė bibliotekų savaitė	04.23 – 04.30 04.24 – 04.30	kaimo biblioteka Duokiškio kaimo biblioteka Sriubiškių kaimo biblioteka	D. Vigelienė L. Kaladienė
5.7.1.3.	Suaugusiųjų mokymosi savaitė Popietė-supažindinimas su Rokiškio krašto leidiniais, žurnalu „Prie Nemunėlio“ Literatūriniai skaitymai „Rudens tyloj...“ skirta suaugusiųjų švietimo savaitė Popietė „Išmintis kalama iš gyvenimo patirties“, skirta Pagyvenusių žmonių diena Šventė „Po darbų“ (suaugusių vartotojų apdovanojimai)	11 mėn. 11.24; 13 val. 11.24; 14 val. 10.21; 12 val. 10.14; 18 val.	----- „ ----- Salų mstl. biblioteka Pandėlio m. biblioteka Konstantinavos kaimo biblioteka Aleksandravėlės kaimo biblioteka	VB - S. Galvelienė V. Bugailiškienė Filialuose – vyr. bibliotekininkės R. Kalnientienė A. Skaburskienė I. Žindulienė A. Mekšėnienė
5.7.1.2.	Šiaurės šalių bibliotekų savaitė Suteimų skaitymai kaitymo balsu valandėlė „Auštant“	11 mėn. 11.18; 10 val. 11.13; 10 val.	----- „ ----- Salų mstl. biblioteka VB Vaikų ir jaunimo skyriaus skaitykla	VB - A. Žukauskienė Filialuose – vyr. bibliotekininkės R. Kalnietienė N. Ivanova V. Ruželienė
5.7.2. ŽODINIAI RENGINIAI VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE (forma, pavadinimas)				
Suaugusiems	Forma/pavadinimas	Data, laikas	Vieta	Atsakingas
5.7.2.1.	Bibliotekos įkūrimo 100-ųjų metinių diena	02.15	Renginių salėje	A. Matiukienė
5.7.2.2 – 6 *	Lietuvių kalbos dienos (Projektas „Kalbos pažinimo sodas“: Abėcėlės dienos Konkursas VIENARAIDĖ	02.16–03.11 02.16–03.11 02.01–03.08	Viešojoje bibliotekoje	D. Vilkickienė

	Kūrybinės dirbtuvės „Aukštaitiškų žodžių medis“ „Lietuvių kalbos įdomybės“ Dirbtinio intelekto skaitymai Konkurso rezultatų paskelbimas	02.21 03.01 03.01 03.10		
5.7.2.7 – 13.*	Projektas „Po dangum žvaigždė (+)tu: Muzikinė programa su literatūriniais intarpais „Protėvių žvaigždės vedinis – 12 meilės mėnesių“ Literatūrinė-muzikinė programa/polemika „Šimtmečio klasikai: P. Širvys ir V. Mačernis“ Šokio ir muzikos kompozicija pagal Ievos Simonaitytės romaną „Aukštųjų Šimonių likimas“ Literatūrinė-muzikinė programa „Šimtmečio dialogas – Maironis ir Sigitas Geda“ Literatūrinė programa „rašiau apie saulę, kurios nemačiau: Janina Degutytė“ Poetinis-muzikinis vyksmas „Akla valtis: iš slaptų sodininko užrašų“ Poetinis vyksmas „Vakaras P“ Kūrybinis performansas „Žvaigždė+Tu“	04 mėn. 04 mėn. 05 mėn. 05 mėn. 06 mėn. 09 mėn. 09 mėn. 10 mėn.	Viešojoje bibliotekoje	D. Vilkickienė
5.7.2.14.*	Projektas „Bibliotekos šimtmetis krašto asmenybių ir literatūros atspindžiuose“ Filmo apie biblioteką pristatymas	09–10 mėn.	Viešojoje bibliotekoje	D. Vilkickienė
5.7.2.15.	„Šokis su knyga“, skirta Tarptautinei šokio dienai	04.29	Viešojoje bibliotekoje	V. Bugailiškienė S. Galvelienė
5.7.2.16.	Tarptautinio festivalio „Poezijos pavasaris“ poezijos skaitymai	05 mėn.	Viešojoje bibliotekoje	D. Vilkickienė
5.7.2.17	Tradicinė šventė ŠIRVYNĖ	08.05; 16 val.	Degučių kaime, Obelių sen.	D. Vilkickienė A. Mekšėnienė
5.7.2.18.	Juozo Keliuočio viešajai bibliotekai –100. J. Keliuočio literatūrinės premijos teikimo išskilmės Konferencija „Biblioteka – šimtmečio kontekste“	09.02	Viešojoje bibliotekoje	A. Matiukienė R. Viskaitienė
5.7.2.19.	Tolerancijos diena	11 mėn.	Viešoji biblioteka	V. Bugailiškienė
5.7.2.20.	Liudo Dovydeno premijos teikimo išskilmės	09 mėn.	VB Renginių salėje	A. Matiukienė
5.7.2.21.	Sofijos Tyzenhauzaitės rašytojų sąskrydis	10 mėn.	Viešojoje	A. Matiukienė

Meno ir muzikos sritys	Forma/pavadinimas	Data, laikas	Vieta	Atsakingas
5.7.2.22-25	X filmo peržiūra	01 mėn.	bibliotekoje Parodų galerijoje „Autografas“	A. Aržuolaitė
	X filmo peržiūra	02 mėn.	----- „-----“	----- „-----“
	X filmo peržiūra	03 mėn.	----- „-----“	----- „-----“
	X filmo peržiūra	04 mėn.	----- „-----“	----- „-----“
5.7.2.26.*	Projekto „Parodų ciklas „Patirk meno efektą“ parodos pristatymas	06 mėn.	----- „-----“	----- „-----“
5.7.2.27.	X filmo peržiūra	09 mėn.	----- „-----“	----- „-----“
5.7.2.28. *	Projekto „Parodų ciklas „Patirk meno efektą“ parodos pristatymas	10 mėn.	----- „-----“	----- „-----“
5.7.2.29.	X filmo peržiūra	11 mėn.	----- „-----“	
Vaikams ir jaunimui	Forma/pavadinimas	Data, laikas	Vieta	Atsakingas
5.7.2.30.	Skaitymo iššūkio žaidimo „Draugoteka“ atidarymas	01.26	Vaikų ir jaunimo skyriuje	N. Ivanova V. Ruželienė
5.7.2.31.	Užsiėmimai „Kurkime geresnį internetą kartu!“, skirti Tarptautinei saugaus interneto dienai	02 mėn.	Interaktyvioje edukacinėje erdvėje	V. Ruželienė
5.7.2.32.	Literatūrinis rytmetys „Trys spalvos Lietuvai“, skirtas Vasario 16-ajai – Lietuvos valstybės atkūrimo dienai	02.15; 10 val.	Skaitykloje	N. Ivanova A. Žukauskienė
5.7.2.33.	Teatralizuoti garsiniai skaitymai „Renkame geriausią 2022 m. knygą vaikams“	03-04 mėn.	----- „-----“	N. Ivanova S. Tvirkutienė
5.7.2.34.	Literatūrinė valandėlė „Knygnešio keliu“	03.16; 10 val.	----- „-----“	S. Tvirkutienė
5.7.2.35.	Bibliotekos lėlių teatro svetainės lankymo savaitė „Pasisveikink su lėle“, skirta Tarptautinei lėlininkų dienai	03.20–03.24	Vaikų ir jaunimo skyriuje	N. Ivanova S. Tvirkutienė
5.7.2.36.	Abėcėlės pasveikinimas „Raidžių karalystėje“	04–05 mėn.	Skaitykloje	N. Ivanova A. Žukauskienė
5.7.2.37.	Lėlių teatrų festivalis „Kai atgyja lėlės 2023“	06.02	Vaikų ir jaunimo skyriuje	N. Ivanova V. Ruželienė A. Žukauskienė
5.7.2.38.	Skaitymo iššūkio „Vasara su knyga“ prizų savaitė	09.21–09.28; 15 val.	Skaitykloje	S. Tvirkutienė A. Žukauskienė
5.7.2.39.	Netradicinė pamoka, skirta Europos kalbų dienai	09.26; 10 val.	Interaktyvioje	V. Ruželienė

			edukacinėje erdvėje	A. Žukauskienė
5.7.2.40.	Valandėlė „Skaitau savo augintiniui“, skirta Pasaulinei gyvūnijos dienai	10.06; 10 val.	Skaitykloje	N. Ivanova V. Ruželienė
5.7.2.41.	Literatūrinė valandėlė, skirta Simonui Daukantui	10.19; 10 val.	Skaitykloje	S. Tvirkutienė
5.7.2.42.	Adventinė šeimų popietė „Kai Kalėdų pasaka ant slenksčio...“	12 mėn.	Skaitykloje	N. Ivanova S. Tvirkutienė A. Žukauskienė
5.7.3. FILIALŲ ŽODINIAI RENGINIAI				
	Forma/pavadinimas	Data, laikas	Vieta/Indėlis	Atsakingas
5.7.3.1 –3	Šventė „Mes mylim savo kraštą!“ (Tautinės giesmės giedojimas ir Aleksandravėlės krašto istorijos akcentai) Šventė „Širvynė“ (poetui Pauliui Širviui) Popietė „Ir nulipdėm žaliaskarę“ (netradicinės Eglutės kūrimas, bibliotekos patalpų puošimas, mažųjų vartotojų apdovanojimai)	07.06; 18 val. 08.05; 16 val. 12.16; 11 val.	Aleksandravėlės kaimo biblioteka Pilenės kalnas Degučiai	A. Mekšėnienė
5.7.3.4 –7	Tradicinis renginys, skirtas motinoms, močiutėms „Atskleisk savitą grožį“ Naujų knygų gautų bibliotekoje pristatymas Literatūriniai skaitymai „Širdim aš turiu tavo vardą“ – literatų Gražinos Pitrenienės ir Bronislavo Maciulevičiaus jubiliejiniams metams pažymėti. Literatūrinė popietė-viktorina gamtoje „Žodžiai, spalvos, garsai“, vasara su knyga“ Tradicinė kaimo šventė „Atplauk, auksine žuvelė..“ Popietė-susitikimas – naujo žurnalo „Prie Nemunėlio“ pristatymas Popietė-naujų knygų pristatymas „Knyga skaniausia rudenį“ Literatūrinė popietė-naujų knygų apžvalga „Šalis kur	03 mėn. 05 mėn. 07–08 mėn. 08–09 mėn. 10 mėn. 11.06 11 mėn.	Antanašės kaimo biblioteka Prie Našios ežero Ekspozicija, renginio vedimas	R. Gernienė Antanašės kaimo bendruomenė, Obelių seniūnijos neįgaliųjų draugija. R. Gernienė Antanašės kaimo bendruomenė R. Gernienė Antanašės kaimo bendruomenė R. Gernienė Skaitytojų klubas -//-

	gyvena pasaulio vaikystė“. Suomių literatūra.			
5.7.3.8.	Popietė Tarptautinei moters dienai, „Mylėk save už tai, kad moterim gimei“	03.08; 12 val.	Aukštakalnių kaimo biblioteka,	G. Mikėnaitė, Bendruomenė
5.7.3.9.	Popietė „Pyragų diena“	11.07	Bendruomenės salė	
5.7.3.10.	Istorinė pasaka vaikams „Šalin drakoną, tegul žydi laisvė!“	01.13	Bajorų kaimo biblioteka, Bajorų kaimo bendruomenė	V. Krasauskienė
5.7.3.11.	Popietė, skirta Poezijos dienai	03.21; 14 val.	Bajorų kaimo biblioteka	
5.7.3.12.	Popietė „Naujų knygų aptarimas“	04.18; 14 val.	-//-	
5.7.3.13 –19	Popietė Šv. Agotos duonos dienai paminėti Popietė vaikams „Pagarbos ir padėkos odė knygnešiu“ Popietė-naujų knygelių pristatymas „Imk mus ir skaityk“ Poezijos skaitymai, prisimenant mokytoją ir poetę Ireną Janiną Vaičikauskaitę Vokiečių rašytojo Otfrydo Proislerio knygų aptarimas su vaikais Popietė „Romantiškai paslaptingas gamtos dovanų pasaulis“ Popietė su mažaisiais bibliotekos lankytojais „Sveikas, Kalėdų Seneli“	02.04; 14 val. 03.16; 16 val. 06.01; 16 val. 08.16; 15 val. 10.21; 14 val. 11.30–12.20 12.23; 11 val.	Čedasų kaimo biblioteka	D. Kumpauskienė
5.7.3.20-22.	Popietė „Patys gražiausi poezijos posmai“ Popietė „Sveikame kūne – sveika siela“ „Pokalbiai prie arbatos“	03.16; 14 val. 04.27; 14 val. 12.08; 16 val.	Čivylių kaimo biblioteka	V. Raugienė
5.7.3.23.	Popietė „Mama – tu mūsų kelrodė žvaigždė“, skirta Motinos dienai	05.05; 13 val.	Didsodės kaimo biblioteka	N. Armonavičiūtė
5.7.3.24.	Liaudiškų dainų popietė „Mažam kambarėly ugnele kuriu...“	09.28; 15 val.		
5.7.3.25.	Popietė „Pyragų diena“	11. 04–11.06	Duokiškio kaimo biblioteka	D. Vigelienė
5.7.3.26.	Filmo „Tarp pilkų debesų“, skirto Gedulo ir vilties dienai, peržiūra	06.14	Gediškių kaimo biblioteka	S. Šimanauskienė
5.7.3.27-39.	Susitikimas su vaikų rašytoja Liuda Petkevičiūte	02.10; 12 val.	Juodupės mstl.	R. Bernatoniene

	<p>Valandėlė be kompiuterio „Bingo“ „Eilėmis skambantis pavasaris“ Popietė „Pasaulinė poezijos diena“ Valandėlė be kompiuterio „My favorite author“ garsinis skaitymas vaikams „Paklausk, aš juk taip pat moku skaityti“ Tarptautinė vaikų gynimo diena / popietė vaikams „Lai žodžiai suartina širdis“ Popietė vaikams „Screen time“ Valandėlė be kompiuterio „Free – time activities“ Garsinis skaitymas „Augu skaitydamas“ Valandėlė be kompiuterio „Talk about today“ Garsinis skaitymas vaikams „Užduočių skrynelė“ Valandėlė be kompiuterio „Tolerance Day“ Popietė vaikams „Kalėdų naktį tylią...“</p>	<p>02.24; 15 val. 03.17; 12 val. 04.20; 15 val. 05.25; 15 val. 06.01; 11 val. 06.15; 15 val. 07.12; 15 val. 08.17; 15 val. 09.21; 15 val. 10.11; 15 val. 11.16; 15 val. 12.20; 11 val.</p>	<p>biblioteka</p>	<p>R. Trukšnytė R. Trukšnytė R. Trukšnytė R. Bernatoniene R. Bernatoniene R. Trukšnytė R. Trukšnytė R. Bernatoniene R. Trukšnytė R. Bernatoniene R. Trukšnytė R. Bernatoniene</p>
5.7.3.40 – 45.	<p>Šarlio Pero pasakų garsinio skaitymo valandėlė „Keliauk į stebuklingą pasakų pasaulį“ Edukacinė popietė „Martyno Vainilaičio mitologinės pasakos“ Popietė „Dainuok, širdie, gyvenimą“ Valandėlė „Daugiau knygų, daugiau šviesos, daugiau spalvų“, skirta Tarptautinei vaikiškos knygos dienai Valandėlė „Vasara su knyga: nuo saulėtekio iki saulėlydžio“ Popietė „Šventų Kalėdų belaukiant...“</p>	<p>01.12 01.27 04.04 04.03 06.30 12.20</p>	<p>Jūžintų kaimo biblioteka</p>	<p>A. Šakalienė</p>
5.7.3.46 –50	<p>Holokausto aukų atminimo diena, holokausto aukų pagerbimas kapinėse Popietė „Gražiausiomis raidėmis, Lietuvos vardą aš rašau“, skirta Lietuvos vardo dienai Susitikimas ir edukacija su vaikais, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai „Kai daug skaitau tai ir daug sužinau“ „Kuc Kamajuos“, paroda ar renginys skirtas tradicinei</p>	<p>01.27; 15 val. 03.03; 15 val. 03.31; 11 val. 10 mėn.</p>	<p>Kamajų mstl. biblioteka</p>	<p>E. Paunksnienė</p>

	miestelio šventei Pyragų diena su filmo peržiūra	11 mėn.		
5.7.3.51 – 70.	Rytiniai skaitymai mažiesiems Knygos bičiulių paradigma – perskaitytų knygų aptarimas edukacinė popietė „Miegančios šalies pasaka“, skirta vaikų literatūros kūrėjui - Šarliui Pero (pasakos kūrimas su miriorama) Popietė „Verkia duonelė, tinginio valgoma“ – Šv. Agota. Duonos diena Pokalbių valandėlė „Sveikata – brangiausias turtas“, skirta Pasaulinei sveikatos dienai Valandėlė „Knyga – mūsų akys“, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai Vasara su knyga. Netradiciniai skaitymai gamtoje Popietė Tarptautinei arbatos dienai	02.02; 10 val. 03.21; 10 val. 04.18; 10 val. 05.17; 10 val. 06.13; 10 val. 10.09; 10 val. 01.25; 14 val. 02.23; 14 val. 03.24; 14 val. 04.26; 14 val. 05.25; 14 val. 09.27; 14 val. 10.26; 14 val. 11.28; 14 val. 01.18; 11 val. 02.07; 10 val. 04.06; 14 val. 04.11; 10 val. 06.01; 11 val. 12.15; 14 val.	Kavoliškio biblioteka	J. Bulavienė
5.7.3.71.	Popietė-viktorina „Kunigaikštis Gediminas ir Vilnius“, skirta Lietuvos sostinės Vilniaus ir Gedimino laiškų metams	09.28; 14 val.	Kazliškio kaimo biblioteka	D. Giriūnienė
5.7.3.72.	Akcijos „Vasara su knyga“ skaitytojų pagerbimas ir Kazliškio bibliotekai – 70 m. Popietė	10.20; 14 val.		
5.7.3.73 –80.	Popietė „Kasdienė duonelė savyje turi viską“, skirta Duonos dienai (02-05)	02.10; 12 val.	Konstantinavos kaimo biblioteka,	I. Žindulienė

	<p>Popietė „Kalba gimtoji lūposna įdėta“ skirta Lietuvos vardo dienai, lietuvių kalbos dienoms ir Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti</p> <p>Popietė „Knyga – visada greta“. Naujų knygų pristatymas</p> <p>Tradicinė „Pirmosios pradalgės“ šventė-varžytuvės</p> <p>Popietė „Literatų žodžiai Lietuvai“ ir „Tautine giesme apjuoskime Žemę“</p> <p>Popietė „Nuostabios rudens spalvos“. Naujų knygų pristatymas</p> <p>Popietė „Visi kartu – bendruomeniškumo taku“, pasikviečiant krašties literates Zitą Mironienę ir Tatjaną Pliuškiene</p> <p>Kalėdų eglutės įžiebimas</p>	<p>03.10; 12 val.</p> <p>05.13; 12 val.</p> <p>06.10;12 val.</p> <p>07.10;20 val.</p> <p>09.23; 12 val.</p> <p>11.25; 12 val.</p> <p>12.09; 14 val.</p>	<p>Kaimo bendruomenė Konstantinavos kaimo biblioteka, Bendruomenės valdyba</p> <p>Konstantinavos kaimo biblioteka, Konstantinavos kaimo biblioteka, Bendruomenės valdyba</p> <p>-//-</p> <p>Konstantinavos kaimo biblioteka</p> <p>Konstantinavos kaimo biblioteka, Bendruomenės valdyba</p> <p>-//-</p>	
5.7.3.81 – 87.	<p>Popietė su knyga. Knygų pristatymas, aptarimas</p> <p>Popietė „Aš ir knyga“</p> <p>Popietė „Giminės istorija“ skirta Onos Ališauskienės 80-osioms gimimo metinėms paminėti</p> <p>Popietė „Poezija gamtoje“</p> <p>Prie laužo su knyga</p> <p>Popietė su knyga. Knygų pristatymas, aptarimas.</p>	<p>01.21; 10 val.</p> <p>03.03; 16 val.</p> <p>04.21; 12 val.</p> <p>05.13; 12 val.</p> <p>06.30; 21 val.</p> <p>09.09; 10 val.</p>	Kriaunų kaimo biblioteka	R. Striungytė
5.7.3.88.	Popietė Tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti	03.31; 15 val.	Laibgalių kaimo biblioteka, Rokiškio Senamiesčio progimnazijos Laibgalių skyrius	A. Mustafinienė
5.7.3.89.	Rytiniai skaitymai „Auštant“	11.15; 10 val.		
5.7.3.90 –96.	Garsinis pasakų skaitymas „Pasakos nepaliestos	01.14; 12 val.	Lašų kaimo	G. Juškevičiūtė

	<p>šimtmečių“, skirtas Š. Pero 395- osioms gim. metinėms Naujų knygų apžvalga „Sutikime naujas knygas“ Literatūrinė popietė „Tėvynės meilė dega mumyse“ Poezijos popietė „Pavasario laišakai“, skirta Pasaulinei poezijos dienai Literatūrinė popietė Motinos dienai „Gražiausi žodžiai mamai“, Literatūrinė popietė „Vaikystė – gyvenimo pasaka“, Popietė „Gelstančių lapų šurmuly“, skirta Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai</p>	<p>01.20; 14 val. 02.15; 12 val. 03.21; 14 val. 05.06; 14 val. 06.03; 12 val. 09.30; 14 va.</p>	<p>biblioteka</p>	
5.7.3.97 –9 9.	<p>Užgavėnių šventė Porciunkiulės atlydai Šventė „Lukštienės“</p>	<p>02.21 08.07 10.11</p>	<p>Lukštų kaimo biblioteka, Kultūros namai, Bendruomenė</p>	<p>S. Šimanauskienė</p>
5.7.3.100 –110.	<p>Rytmetys „Dainuojam laisvę“ – sausio 13-ajai pažymėti Pasaulinė poezijos diena-susitikimas Tarptautinė vaikiškos knygos diena Vaikų Velykėlės „Mažiems ir dideliems“ Popietė „Tau pavasariai gėlių žiedais pražįsta“, Motinos dienai Popietė vaikams „Ateitį matykit mūsų vaikuose“. Akcijos „Vasara su knyga“ atidarymas Vasaros filmas po atviru dangumi Martytonių bibliotekai 70 metų Kaimo šventė „Tai mano tėviškė, tai mano kaimas“ Popietė „Prisiminkime...“ Adventinė popietė „Gerumu sušildyk“</p>	<p>01.13; 11 val. 03.21; 13 val. 04.09; 11 val. 04.15; 16 val. 05.06; 16 val. 06.03; 12 val. 06.23; 19 val. 07.22; 13 val. 09.16; 12 val. 10.31; 18 val. 12.09; 10 val.</p>	<p>Martytonių kaimo biblioteka Biblioteka ir bendruomenė Martytonių kaimo biblioteka Biblioteka ir bendruomenė Biblioteka Biblioteka ir bendruomenė</p>	<p>R. Inčiūrienė</p>
5.7.3.111 –118.	<p>Rytmetis „Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai“ (dėlionė) Rytmetis „Knyga-draugas visam gyvenimui“, skirta Tarptautinės vaikiškos knygos dienai Tradicinis Obelių miesto Birželio sukilimo minėjimas</p>	<p>03.10; 10 val. 04.04; 10 val. 04.07; 15 val.</p>	<p>Obelių miesto biblioteka</p>	<p>G. Deksnienė A. Tavoraitė G. Deksnienė</p>

	<p>Obelių kapinėse Tradicinis susitikimas su pirmokais Popietė, skirta Pasaulinei muzikos dienai ir Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai (kartu su senjorų klubu) Popietė, skirta pyragų dienai paminėti Naujų knygų, leidinių apžvalga vaikams ir suaugusiems Garsiniai skaitymai ikimokyklinukams</p>	<p>09.29; 12 val. 09.30; 15 val. 11.06; 15 val. 01–12 mėn. 01–12 mėn.</p>		<p>A. Tavoraitė G. Deksnienė G. Deksnienė -//-</p>
5.7.3.119 – 130.	<p>Popietė „Iš Rokiškio krašto tautosakos. Legendos, pasakos, sakmės“, skirta Knygnešio dienai paminėti Popietė ir spaudinių paroda „Vaistažolės gydo“, skirta Pasaulinei sveikatos dienai Popietė „Vasarvidžio arbatos“ Renginys skirtas Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo ir Tautiškos giesmės dienai paminėti Žolinės šventė. Kraštiečių susitikimas „Kaip gera sugrįžti...“ Popietė „Ir vėl mes kartu“, skirta Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai Advento popietė „Žvakutės spindesy“</p>	<p>03.18; 12 val. 04.07; 14 val. 06.10; 12 val. 07.06; 20 val. 08.15; 14 val. 10.03; 12 val. 12.23; 12 val.</p>	Onušio kaimo biblioteka	<p>N. Brenčienė N. Brenčienė, Bendruomenė -//- N. Brenčienė</p>
	<p>Literatūrinė popietė „Tu neleisk pasityčiot, kai meilė prabus...“ Literatūrinė popietė Motinai „Tyla užtektu SMS, kad paslaptinai Motina šypsotus...“ Popietė P. Širvio atminimui „O jaunystė netilpo užančiuos“ Žemietės autorės knygos „Diena palaidais plaukais“ pristatymas. Mokytojo dienai atminti Prisiminimų popietė „Kazimieras Leopoldas Pauliukas – zootechnikas, biomedicininis mokslų daktaras“</p>	<p>03.08 05.12 09.05 10.08 11.15</p>	Pakriaunių kaimo biblioteka	J. Kirnienė
5.7.3.131 – 139	<p>Popietė „Trys karaliai“ kartu su Pandėlio seniūnijos bibliotekomis Virginijos Augėnienės (Panevėžys) tapybos darbų parodos pristatymas Mandalų piešimas su Virginija Augėniene.</p>	<p>01.06; 14 val. 01.12; 12 val. 01.12 ; 14 val.</p>	Pandėlio miesto biblioteka	<p>V. Konstanblackienė A. Skaburskienė A. Skaburskienė A. Skaburskienė</p>

	<p>Literatūrinė popietė „Rankšluostį išausiu, Motina Tėvyne – tu didvyrių žemė, mes tavo vaikai“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai</p> <p>Popietė „Tegul skamba eilės...“, skirta pasaulinei poezijos dienai paminėti</p> <p>Literatūriniai skaitymai „Lietuvos stiprybė iš praeities“, skirta Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienai paminėti</p> <p>Popietė Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai „Mano pasas meluoja“</p> <p>Popietė Ten kur laikas matuojamas skambučiais“, skirta mokytojų dienai</p> <p>Popietė „Kai angelas baltas ateina į širdį“</p>	<p>02.15; 14 val.</p> <p>03.23; 14 val.</p> <p>06.05; 14 val.</p> <p>09.29; 14 val.</p> <p>10.05; 14 val.</p> <p>12.19; 14 val.</p>		<p>A. Skaburskienė</p> <p>A. Skaburskienė</p> <p>A. Skaburskienė</p> <p>V. Konstanblackienė</p> <p>A. Skaburskienė</p> <p>V. Konstanblackienė</p> <p>A. Skaburskienė</p> <p>A. Skaburskienė</p>
5.7.3.140 –151.	<p>Popietė „Dekite atminimo laužai“ , Lietuvos Laisvės gynėjų diena</p> <p>Širdelių kolekcijos pristatymas „Šv. Valentinas, įsimylėjėlių diena “</p> <p>Lietuvos Valstybės atkūrimo diena „Ką mes paliksime savo kraštui“</p> <p>Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena „Būkim laisvi ir laimingi“</p> <p>Pasaulinė poezijos diena „Posmai mus vienija“</p> <p>Tarptautinė vaikiškos knygos diena „Skaitydamas – augu“</p> <p>Popietė „Margučių grožybė“. Šv. Velykos</p> <p>Popietė „Gyvenkime, kad tai nesikartotų“ Gedulo ir Vilties diena</p> <p>Popietė „Atmintis tvirta, kaip akmuo“ Lietuvos žydų genocido atminties diena</p> <p>Popietė „Rudens žiedai“ Tarptautinė mokytojų diena</p> <p>Popietė „Lietuvos kariai“ Lietuvos kariuomenės diena</p> <p>Popietė „Arbata ir knyga- kas šildo?“ Tarptautinė arbatos diena</p>	<p>01.13</p> <p>02.14</p> <p>02.16</p> <p>03.10</p> <p>03.21</p> <p>04.01</p> <p>04.13</p> <p>06.13</p> <p>09.23</p> <p>10.04</p> <p>11.23</p> <p>12.15</p>	<p>Panemunėlio glžk. stoties biblioteka</p> <p>Prie koplytstulpio M. Olkinaitei</p>	<p>J. Morkūnienė</p> <p>J. Morkūnienė Mokykla</p>
5.7.3.152 – 156.	<p>Popietė D. Kairio 10 – osioms mirties metinėms „Su vėju</p>	<p>02.25; 14 val.</p>	<p>Panemunėlio mstl.</p>	<p>D. Giriūnienė</p>

	<p>už parankės“ Knygos bičiulių pagerbimo popietė, naujų knygų pristatymas „Atrask savo knygą“ Popietė pasaulinei gyvūnų globos dienai „Ar galima nemylėti gyvūnų?“/ Popietė pyragų dienai „Skanaukite ir dalinkitės gerumo gabalėliu“/ Adventinė popietė „Advento tiltu į Šv. Kalėdas“</p>	<p>09.09; 12 val. 10.07; 12 val. 11.04; 13 val. 12.16; 12 val.</p>	<p>biblioteka</p>	
5.7.3.157 – 161.	<p>Popietė „Amžinos atminties liepsna, Laisvės gynėjų dienai Popietė „Lietuvos valstybės atkūrimo diena Panemunyje – signataro Vlodo Mirono tėviškėje“ Minėjimas „poetui Vytautui Šaveliui atminti...“ Tradicinė bibliotekos šventė „Čiobrelių kiemas“ Šventė „Panemunio krašto šventė“</p>	<p>01.13; 12 val. 02.16; 13 val. 02.18; 12 val. 08.11 08.15</p>	<p>Panemunio kaimo biblioteka VI. Mirono tėviškė Kuodiškių km.</p>	<p>E. Baronienė Biblioteka, bendruomenė, PKC Biblioteka, PKC, bendruomenė</p>
5.7.3.162 – 168.	<p>Popietė „Kur aš buvau lemingąją sausio 13-ąją“ Nacionalinio diktanto rašymas „Pasitikrinkime žinias“ Popietė „Brangiausiuose prisiminimuose – mama“ Popietė „Advento ramybę pasitinkant“</p>	<p>01.13 03 mėn. 05.05; 14 val. 12 mėn.</p>	<p>Ragelių kaimo biblioteka</p>	<p>E. Tumienė</p>
5.7.3.169.	<p>Lietuviško filmo, skirto Lietuvos valstybės atkūrimo dienai, peržiūra</p>	<p>02 mėn.</p>		
5.7.3.170.	<p>„Popietė su knyga“, skirta Tarptautinei rašytojų dienai, naujų knygų pristatymas</p>	<p>03 mėn.</p>	<p>Rokiškio miesto biblioteka</p>	<p>D. Kilienė</p>
5.7.3.171.	<p>Poezijos ir muzikos popietė „Širdis visada jauna“, skirta Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai</p>	<p>10 mėn.</p>		
5.7.3.172 – 184.	<p>Popietė „Niekas nepamiršta...“ sk. Sausio 13 d. – Laisvės gynėjų dienai pažymėti Poetinis minėjimas „Salų krašto dainius“, skirta kraštiečio A. Kancevičiaus 85 - mečiui Literatūrinė popietė „Šlamėsiu jums beržu“, minint poetės Danutės Kužulytės kilusios iš Gučiūnų kaimo 85-mečių Poetiniai skaitymai „Lūpose – žodis Meilė įdėta“, minint Valentino dieną</p>	<p>01.13; 14 val. 01.20; 10 val. 02.08; 11 val. 02.14; 14 val.</p>	<p>Salų mstl. biblioteka -/- -/- -/-</p>	<p>R. Kalnietienė</p>

	<p>Užgavėnių šventė: „Blynas blyną veja, žemę šviesai atidaro“ Popietė: „Moteris poezijoje“ Atvėlykio renginys: „Vėlykėlių smagumai“</p> <p>Sekminių popietė: „Šlamėkit berželiai žali“ Popietė minint Vinco Kriaučiūno, knygos „Salos- prie žydrojo Dviragio autoriaus 90- metų Popietė „Šventa Ona – derliaus ponis“</p> <p>Renginiai Tarptautinės Baltistų vasaros darbo stovyklos metu</p> <p>Šventinis rytmetis: „Pyragų diena“</p> <p>Popietė „Adventinės žvakės šviesa – kiekvieno širdyje“ – padėkos ir eglutės (ar instaliacijos įžiebimas) Salų bibliotekos kiemelyje</p>	<p>02.21; 14 val. 03.08; 14 val. 04.15; 10 val. 05.28; 14 val. 07.15 07.21; 15 val. 07.27–07.30 11.03; 10 val. 12.16; 15 val.</p>	<p>--/ --/ --/ Salų mstl. biblioteka, Salų bendruomenė --/ Salų mstl. biblioteka Salų mstl. biblioteka, Asocijacija „Academija Salensis“ Salų mstl. biblioteka Salų mstl. biblioteka</p>	
5.7.3.185 – 190.	<p>Tarptautinė saugesnio interneto diena Tarptautinė gimtosios kalbos diena Popietė Moters diena „Mylėkim ir žydėkim“ Filmo vakarai</p> <p>Helovino žaidimai</p>	<p>02.07; 11 val. 02.17; 16 val. 03.08; 17 val. 06.30 07.28 10.27; 17 val.</p>	Sėlynės kaimo biblioteka	V. Griškienė
5.7.3.191 – 200.	<p>Laisvės gynėjų dienos minėjimas Popietė „Čia mūsų duona kasdieninė“ Duonos diena paminėti Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas ir parodos „Gyvenkite šviesoje ir darnoje“, Elenos Kurklietytės – Bubnienės 90-ųjų gimimo metinių proga atidarymas Poezijos popietė „Motinos diena“ paminėti Popietė Tarptautinės šeimos dienos ir Mildos šventės</p>	<p>01.13 02.04 03.10 05.05 05.13</p>	Skemų kaimo biblioteka	R. Juozapavičienė

	<p>paminėjimui Vaikų gynimo dienos šventė „Mūsų ateitis, mūsų šviesa“ Juodojo kaspino dienos minėjimas Popietė „Ką mes veikėme vasarą“ Popietė gyvūnų dienai paminėti „Aš ir tu vieno kraujo“ Popietė „Poezija ir arbata“</p>	<p>06.01 08.23 09.16 10.04 12.15</p>		
5.7.3.201 – 205	<p>Popietė „Pasėjau linelį...“ – linų dienai Vaikų Velykėlės „Margučių ratelis“ Popietė „Vaikystės aitvarai“. Tarptautinė vaikų gynimo diena IV-oji sriubų šventė „Sriubiškiai – sriubų gimtinė“ Sriubiškiuose Susitikimai „Kalėdų trobelėje“</p>	<p>02.04; 12 val. 04.15; 12 val. 06.03; 12 val. 08.19; 15 val. 12 mėn.</p>	<p>Sriubiškių kaimo biblioteka Biblioteka ir bendruomenė</p>	L. Kaladienė
5.7.3.206 – 215.	<p>Šventinis renginys „Tik paklausk manęs“ Tarptautinė moters diena „Kartu su knyga prisiglauskim prie skubančio laiko“ knygų aptarymas. Rytmetis Atvelykio popietė „Pavasaris atbunda“ Tarptautinė vaikiškos knygos diena. „Laimingos vaikystės spalvos“. Iliustruojame gražiausią perskaitytą knygelę popietė Motinos diena. Šventinis renginys. „Pasidalinkim džiugesį perpus“. „Berželių šventė“, skirta Sekminėms, Popietė Poezijos popietė „Kvepia vasara kaip liepa“ Stanislava Kabutavičienė – 80 Romantiškai paslaptingas gamtos dovanų pasaulis „Arbata - sveikatos šaltinis“ popietė Tradicinė šventė. Spanguolinė-14 „Literatūriniais puslapiais- „Kai žodžiai pradeda švelniai skambėti“ Šventinis vakaras „Skambančios muzikos garsai“</p>	<p>02.18; 18 val. 03.08; 11 val. 04.15; 12 val. 04.02; 15 val. 05.05; 12 val. 05.28; 12 val. 07.22-30 10.07-21 11.18; 13 val. 12.30; 21 val.</p>	<p>Suvainišio kaimo biblioteka -//- Suvainišio bažnyčioje Suvainišio kaimo biblioteka Suvainišio kaimo biblioteka -//-</p>	<p>R. Šimėnienė, bendruomenė, kultūros centras R. Šimėnienė R. Šimėnienė, Kultūros centras R. Šimėnienė, R. Šimėnienė, Kultūros centras R. Šimėnienė</p>

	Bendruomenės šventė			
5.7.3.216	Kalėdinio džiaugsmo beieškant	12 mėn.	Verksnionių kaimo biblioteka	G. Matukienė
5.7.3.217.	Vaikų diena bibliotekoje	06.01	Žiobiškio kaimo biblioteka	G. Skardinskienė
5.7.4. EDUKACIJOS. DIRBTUVĖS. UŽSIĖMIMAI – VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE				
Veiklos sritis	Forma. Pavadinimas	Data, laikas	Vieta	Atsakingas
Kultūros paso paslaugų paketo edukacinės programos vaikams 5.7.4.1. –4.8.	Edukacinė programa „Lėlė – raktas į vaikų širdį“	01–12 mėn.	VB Vaikų ir jaunimo skyriuje	N. Ivanova
	Edukacinė programa „Miriorama – judanti knygos panorama“	01–12 mėn.	VB Edukacinėje ir atradimų erdvėje	N. Ivanova
	Edukacinė programa „Pelėda – išminties ir pastovumo simbolis“	01–12 mėn.	VB Vaikų ir jaunimo skyriuje	N. Ivanova V. Ruželienė
	Edukacinė programa „Juodai balta mintis“	01–12 mėn.	VB Vaikų ir jaunimo skyriuje	A. Žukauskienė
	Edukacinė programa „Ką ošia Dviragis?“	01–12 mėn.	VB Vaikų ir jaunimo sk. Edukacinėje ir atradimų erdvėje	N. Ivanova
	Edukacinė programa „Puntuko brolis – Ožakmenis“	01–12 mėn.	VB Vaikų ir jaunimo sk. Edukacinėje ir atradimų erdvėje	N. Ivanova
	Edukacinė - mitologinė programa „Prisijaukink baubą“	01–12 mėn.	VB Vaikų ir jaunimo sk. Edukacinėje ir atradimų erdvėje	S. Tvirkutienė
	Edukacinė - mitologinė programa „Kas tas Kaukutis?“	Visus metus	Edukacinėje ir atradimų erdvėje	S. Tvirkutienė
	Edukacija „Knygų daktarai“	01–12 mėn.	VB Edukacijų salėje	V. Bugailiškienė S. Galvelienė Z. Treščenkina
5.7.4.2. Kitos edukacijos	Forma. Pavadinimas	Data, laikas	Vieta	Atsakingas
5.7.4.2.1. – 2.5.	Edukacijos: Nuo molinės iki skaitmeninės Kokia gali būti knyga Pasakojimo edukacija	Kartą per ketvirtį	VB Edukacijų salėje	V. Bugailiškienė S. Galvelienė A. Malcienė

	Tikrovė tampa virtualia realybe Sensoriniai skaitymai „Išlaisvinti herojai“			
5.7.4.2.6.	Lėlių teatro „Padaužiukai“ kūrybiniai užsiėmimai	01–12 mėn.	VB Vaikų ir jaunimo skyriaus Lėlių teatro svetainėje	N. Ivanova
5.7.4.2.7.	Pasakojimo edukacija „Dvylika brolių juodvarniais lakstančių“	01–12 mėn.	VB Vaikų ir jaunimo sk. ir lauko erdvėse	N. Ivanova
5.7.4.2.8.	Edukacinė programa „Sensoriniai skaitymai“	01–12 mėn.	VB Vaikų ir jaunimo sk. skaitykloje	N. Ivanova
5.7.4.2.9.	Žiemos kūrybinės dirbtuvės „Stebuklinga pirštinės pasaka“	01–02 mėn.	VB Vaikų ir jaunimo sk. skaitykloje	N. Ivanova
5.7.4.2.10.	Edukacinė - terapinė programa „Mėnulio žemėlapis“	0102 mėn.	VB Vaikų ir jaunimo sk. Interaktyvioje edukacinėje erdvėje	N. Ivanova A. Žukauskienė
5.7.4.2.11.	Kūrybinės dirbtuvėlės, skirtos Liepos 6 d. – Lietuvos valstybės - Mindaugo karūnavimo – dienai	07.04; 11 val.	VB Vaikų ir jaunimo sk. skaitykloje	N. Ivanova
5.7.4.2.12.	Edukacinė programa ikimokyklinukams „Knygutės pleputės“	01–12 mėn.	VB Vaikų ir jaunimo sk. Edukacinėje ir atradimų erdvėje	N. Ivanova S. Tvirkutienė A. Žukauskienė

5.7.4.3. EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI FILIALUOSE

	Forma. Pavadinimas	Data, laikas	Vieta	Atsakingas
5.7.4.3.1.	Edukacinis užsiėmimas „Mažas kiaušinis – didis menas“ (Šv. Velykoms)	04.01; 13 val.	Aleksandravėlės kaimo biblioteka	A. Mekšėnienė
5.7.4.3.2.	Edukacinis užsiėmimas „Advento papročiai!“	11.25; 11 val.		
5.7.4.3.3.	Edukacija „Tu gali prakalbinti lėlę“ vaikams	06–07 mėn.	Bajorų kaimo biblioteka	V. Krasauskienė
5.7.4.3.4.	Edukaciniai užsiėmimai – kuriame iš vilnos	10.03		
5.7.4.3.6.	Edukacija „Rankdarbiai šventėms“	11.23; 15 val.	Čivylų kaimo biblioteka	V. Raugienė
5.7.4.3.7.	Edukacija „Nusipinkime Advento vainikėlių“	11.24; 11 val.	Didsodės kaimo biblioteka	N. Armonavičiūtė
5.7.4.3.8.	Edukacija „Eglutės žaisliuko gamyba	12.21; 15.30 val.		
5.7.4.3.9.	Kūrybinės dirbtuvės „Tapyba ant akmenukų“	02 mėn.	Duokiškio kaimo biblioteka	D. Vigelienė
5.7.4.3.10.	Tarptautinė Veltinio diena. Kūrybinės dirbtuvės „Vilnos debesys“	04 mėn.		
5.7.4.3.11.	„Tautinis karpinys“ / edukacinis užsiėmimas	03.09; 11 val.	Juodupės mstl.	R. Bernatienė

5.7.4.3.12.	„Margučių margumynai“ edukacinis užsiėmimas	04.06; 11 val.	biblioteka	R. Bernatienė
5.7.4.3.13.	„Pešiu mamą“ / edukacinis užsiėmimas	05.04; 15 val.		R. Trukšnytė
5.7.4.3.14.	„Tapyba gėlių žiedais“ / edukacinis užsiėmimas	07.04; 11 val.		R. Bernatienė
5.7.4.3.15.	„Žiemos spindėjimas“ / edukacinis užsiėmimas	12.12; 11 val.		R. Bernatienė
5.7.4.3.16.	Edukacija Moters diena	03.08	Jūžintų mstl. biblioteka	A. Šakalienė
5.7.4.3.17.	Edukacija „Biblioteka – knygučių namai“	09.08		
5.7.4.3.18.	Edukacija „Siūlai, siūlai susivykkit“	07 mėn.	Kalvių kaimo biblioteka	G. Matukienė
5.7.4.3.19.	Edukacija „Skrebinimas. Atviruko gamyba“	10 mėn.		
5.7.4.3.20.	Edukacija „Kalėdiniai karpiniai lange“	12 mėn.		
5.7.4.3.21.	„Didžiojo margučio marginimo dirbtuvės“ („Švieskime vaikus“ konkursas“)	03 mėn.		E. Paunksnienė
5.7.4.3.22.	„Kiškį Piškį gaminu“, skirta edukacijos dienai ir Kiškio metams.	01.24	Kamajų mstl. biblioteka	E. Paunksnienė
5.7.4.3.23.	Velta Šv. Velykų puošmena“, edukacija skirta Šv. Velykoms	04.07		S. Gasiūnienė-Bracienė
5.7.4.3.24.	Edukaciniai užsiėmimai „Noras, kuris dar išsipildys“	02.15; 14 val.		
5.7.4.3.25.	Edukaciniai užsiėmimai „Iš seno į naują“	04.26; 14 val.		
5.7.4.3.26.	Edukaciniai užsiėmimai „Terapinė kūryba“	09.13; 14 val.	Kavoliškio kaimo biblioteka	J. Bulavienė
5.7.4.3.27.	Edukaciniai užsiėmimai „Veliam velinėlj, darom kamuolėlj“ – skirta Tarptautinei veltinio dienai	10.06; 14 val.		
5.7.4.3.28.	Edukaciniai užsiėmimai „Kūrybinis pleneras“	12.08; 14 val.		
5.7.4.3.29.	Edukacija „Velykų margutis“	04.07; 15 val.	Kazliškio kaimo biblioteka	Z. Dilbienė
5.7.4.3.30.	Edukacija „Advento vainikas“	11.23; 13 val.		
5.7.4.3.31.	Edukacinis užsiėmimas „Sagės iš odos“	02.17; 10 val.	Kriaunų kaimo biblioteka	R. Striungytė
5.7.4.3.32.	Edukacinis užsiėmimas „Velykinis kiaušinis kitaip“	04.04; 10 val.		
5.7.4.3.33.	Kūrybinės dirbtuvės su vaikais	09.28; 16 val.		
5.7.4.3.34.	Edukacija „Velykos – Prisiėlimo stebuklas“ (Šv. Velykų reikėmė, tradicijos, papročiai, margučių marginimo būdai)	03.31; 15 val.	Laibgalių kaimo biblioteka	
5.7.4.3.35.	Edukacija „Laukiant Šv. Kalėdų“ (reikėmė, tradicijos, mokymai ir patarimai, kaip pasigaminti namuose)	12.15; 15 val.		
5.7.4.3.36.	Edukacija „Ramybė ir grožis iš rankų, marginant margutį“	04.06; 12 val.	Lašų kaimo biblioteka	G. Juškeviėiūtė
5.7.4.3.37.	Edukacinis užsiėmimas „Šiltas angeliukas“	11.25; 12 val.		
5.7.4.3.38.	Edukacija „Kvepia Kalėdom“	12.15; 12 val.		

5.7.4.3.39.	Edukacinis užsiėmimas „Laikraščiai atgyja“	10.03; 10 val.		
5.7.4.3.40.	Edukacinis užsiėmimas „Netradicinė Kalėdų eglutė“	12.15; 10 val.		
5.7.4.3.41.	Edukacija „Tai kas man malonu“	02.16; 11 val.	Martynonių kaimo biblioteka	R. Inčiūrienė
5.7.4.3.42.	Edukacinis užsiėmimas „Dovana mamai“	04.22; 10 val.		
5.7.4.3.43.	Edukacija „Mes gaminame eglutės žaisliukus“	11.17; 12 val.		
5.7.4.3.44.	Edukacija „Advento vainikas“	12.01; 10 val.		
5.7.4.3.45.	Popietė-educacija suaugusiems, „Kiaušinių skutinėjimas simboliniais raštais“	04.07; 15 val.	Obelių miesto biblioteka	G. Deksnienė
5.7.4.3.46.	Educacinė popietė „Arbatos magija“	12.15; 15 val.		
5.7.4.3.47.	Meno terapija (dalyvauja Valentina Baltuškiene)	Suderinus laiką		
5.7.4.3.48.	„Rodos žvaigždžių šnabždesį girdžiu“ Karpiniai su mokytoja gerb. Jolanta Kareniauskiene	02.04; 15 val.	Pakriaunių kaimo biblioteka	J. Kirmienė
5.7.4.3.49.	„... Po pievas rasotas braidai.“, Rasos šventėms. Vainikų pynimas ir leidimas upelin	06.25; 15 val.		
5.7.4.3.50.	Žvakių liepsnelės amžinos meilės simbolis. Mirusiųjų pagerbimo dienai žvakių liejimas su Zita Bakanaitė	10.31; 15.30		
5.7.4.3.51.	„Iš kokios Tu žvaigždės nukritai“. Adventinio vainiko pynimas su liaudiškais pasipokštavimais	11.28; 15 val.		
5.7.4.3.52.	Educacinis užsiėmimas „Rišame verbas“	03.29; 14 val. 12.07; 14 val. 01-12 mėn.	Pandėlio miesto biblioteka	A. Skaburskienė A. Skaburskienė V. Konstanblackienė A. Skaburskienė
5.7.4.3.53.	Kalėdinio žaisliuko darymas educacija			
5.7.4.3.54.	Educacija „Aš Pandėlio krašto menininkų darbuose“ su interaktyvia instaliacija „Portretas mene“ ir educacija			
5.7.4.3.55.	„Pažintinė kelionė dviračiu po Pandėlio kraštą“ su interaktyvia instaliacija „Dviratis“			
5.7.4.3.56.	„Lino gyvenimas“ educacija	10.17	Panemunėlio glžk. st. biblioteka	J. Morkūnienė
5.7.4.3.57.	Educacija „Kieno margutis margiausias?“	04.14	Ragelių kaimo biblioteka	
5.7.4.3.58.	Educacija „Trumpiausią naktį ir papartis pražysta“ (Joninių vainikų pynimas)	06.23		
5.7.4.3.59.	Educacija „Šviečiančių moliūgų šventė“	10 mėn.		
5.7.4.3.60.	Educacija „Kalėdinių meduolių puošimas“	12 mėn.		
5.7.4.3.61.	Educacija „Papuošalų gamyba“	04–05 mėn.	Rokiškio miesto biblioteka	D. Kilienė
5.7.4.3.62.	Tapybos educacija: Piešiu Mandalą“, vad. V. Augėnienė	03.023; 10 val.	Salų mstl. biblioteka	R. Kalnientienė

5.7.4.3.63.	Edukacinis užsiėmimas, skirtas Tarptautinei Vaikų knygos dienai: „Valgomos knygutės viršelės: mylimiausias herojus“	04.01; 11 val.		
5.7.4.3.64.	Edukacija: „Nuometas – išskirtinė aukštaitės puošmena“	05.05; 14 val.		
5.7.4.3.65.	Vaikų gynimo dienos skirta popietė- edukacija: „Kaukė superherojui“	06.03; 16 val.		
5.7.4.3.66.	Edukacinis užsiėmimas: skrybėlės pynimas iš klevo lapų	09.22; 14 val.		
5.7.4.3.67.	Edukacinis užsiėmimas „Dovana senjorui“ vad. Tautodailininkė Irina Kalnietienė	12.01; 10 val.		
5.7.4.3.68.	Kalėdinių žaisliukų dirbtuvės	12.08; 15 val.	Sėlynės kaimo biblioteka	V. Griškienė
5.7.4.3.69.	Edukacinis užsiėmimas „Pažink pasakų personažą“ Šarlio Pero 395-osioms gimimo metinėms paminėti	01.17		
5.7.4.3.70.	Edukacinis užsiėmimas „Kurkime teatrą patys“ tarptautiniai teatro dienos pažymėti	03.25	Skemų kaimo biblioteka	R. Juozapavičienė
5.7.4.3.71.	Edukacinis užsiėmimas „Pasidaryk Velykų dekoraciją“	04.05		
5.7.4.3.72.	Edukacija „Joninių vainikų pynimas“	06.23		
5.7.4.3.73.	Edukacinis užsiėmimas „Adventinio vainiko gamyba“	11.25		
5.7.4.3.74.	Edukacinė popietė „Suskyniau skynimą, supyniau pynimą“, skirta Joninių vainikų pynimui	06.23; 21 val.	Suvainišio kaimo biblioteka	R. Šimėnienė
5.7.4.3.75.	Edukacinė popietė. Adventas - laukimo metas „Jaukūs namai Kalėdoms“	12.16; 13 val.		
5.7.4.3.76.	Edukacija „Padovanok knygai skirtuką“	05 mėn.		
5.7.4.3.77.	„Prakalbinta praeitis.“ Edukacija Rugių šeimos muziejuje, skirta Tarptautinei muziejų dienai	06 mėn.	Verksnionių kaimo biblioteka	G. Matukienė
5.7.4.3.78.	Edukacija „Šventinio džiaugsmo beieškant“. Kalėdinės puošmenos kūrimas.	11 mėn.		
	Šaškių-šachmatų turnyras skirtas sausio 13-tą prisiminti	01.13	Žiobiškio kultūros namai ir biblioteka	G. Skardinskienė
	„Sukurk šviečiantį moliūgą“	10.30	-//-	
	Kalėdinės dirbtuvės	12.13–12.20	Žiobiškio biblioteka	
5.7.5. INTERAKTYVŪS UŽSIĖMIMAI (5.7.5.1 –5.5.)				
Forma	Pavadinimas	Data, laikas	Vieta	Atsakingas
Kūrybiniai, inžineriniai	3D objektų maketavimas ir spausdinimas, piešimas su	Visus metus	VB Vaikų ir jaunimo	V. Ruželienė

užsiėmimai	planšete dizainui, piešimas interaktyviame stale ir kt.	antradieniais nuo 15 val.	sk. Edukacinėje ir atradimų erdvėje	
Konstravimo, programavimo užsiėmimai	Su robotikos konstruktoriais - Lego, programuojamu dronu ir kt.)	01–12 mėn. trečiadieniais 15 val.	----- „-----	----- „-----
3D formatas	3D filmai	01–12 mėn. ketvirtadieniais Nuo 15 val.	----- „-----	----- „-----
Žaidimai ir pramogos	Su VIVE COSMOS virtualios realybės (VR) akiniais ir Xbox One	01–12 mėn. penktadieniais nuo 15 val.	----- „-----	----- „-----
Inovacija	„Interaktyvus dviratis“ ir „Portretas mene“	01–12 mėn.	Pandėlio miesto biblioteka	A. Skaburskienė

5.7.6. VB VAIZDINIAI RENGINIAI (PARODOS)

	Pavadinimas	Data	Vieta	Atsakingas
5.7.6.1.	„Altorių šešėlyje“ autoriui - 130	01.03–01.31	VB Lankytojų skyriuje	A. Malcienė
5.7.6.2.	Žiemos kalendorinės šventės	01.03–01.31	----- „-----	S. Galvelienė
5.7.6.3.	Sigitui Gedai – 80	02.01–02.28	----- „-----	Z. Treščenkina
5.7.6.4.	Ar viską žinome apie Valstybės atkūrimo dieną	02.01–02.28	----- „-----	A. Malcienė
5.7.6.5.	Kodėl? Juozui Erlickui – 70	03.01–03.28	----- „-----	Z. Treščenkina
5.7.6.6.	Kokias knygas nešė knygnešiai?	03.01–03.28	----- „-----	S. Galvelienė
5.7.6.7.	Šv. Velykų sulaukus	03.29–04.25	----- „-----	A. Malcienė
5.7.6.8.	Motinos diena skirta paroda	04.26–05.30	----- „-----	Z. Treščenkina
5.7.6.10.	Paroda, skirta Aukštaitijos vardo jubiliejui	04.26–05.30	----- „-----	S. Galvelienė
5.7.6.11.	Erichui Marijai Remarkui –125	05.31–06.27	----- „-----	A. Malcienė
5.7.6.12.	Lietuvos sostinė – Vilnius	05.31–06.27	----- „-----	S. Galvelienė
5.7.6.13.	Paroda S. Dariaus ir S. Girėno skrydžiui paminėti	06.28–07.25	----- „-----	Z. Treščenkina
5.7.6.14.	Lietuvių lyrikos romantikė Janina Degutytė	06.28–07.26	----- „-----	A. Malcienė
5.7.6.15.	Fotografijos diena skirta paroda	07.27–08.26	----- „-----	S. Galvelienė
5.7.6.16.	Augalai jūsų sodui, namams ir sveikatai	07.27–08.26	----- „-----	Z. Treščenkina
5.7.6.17.	Kokiomis kalbomis kalbame Europoje?	08.30–09.26	----- „-----	S. Galvelienė
5.7.6.18.	Gyvūnijos diena skirta paroda	09.27–10.31	----- „-----	A. Malcienė
5.7.6.19.	Simonui Daukantui – 230	09.27–10.31	----- „-----	Z. Treščenkina

5.7.6. 20	Paminėjime sveikos mitybos dieną	10.31–11.28	----- „-----	S. Galvelienė
5.7.6.21.	Nobelio premijos laureatai	11.28–12.28	----- „-----	A. Malcienė
5.7.6.21.	Kalėdinė paroda	11.28–12.28	----- „-----	Z. Treščenkina
5.7.6.25.	Viešajai bibliotekai – 100	02.06–03.15	Meno ir muzikos erdvėje	R. Viskaitienė A. Aržuolaitė
5.7.6.26.	Kalendoriukų kolekcininkės Ligitos Matulienės paroda „Kalendoriai skaičiuoja metus“	01 mėn.	----- „-----	A. Aržuolaitė
5.7.6.27.	Albumo „Vilniaus gatvių istorija“ paroda, skirta Vilniaus metams	01 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.28.	Rokiškio jaunimo centro mokinių keramikos darbų paroda	03 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.29.	Leidinių paroda, skirta skulptoriaus Leono Žuklio 100-osioms gimimo metinėms	03 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.30.	Panevėžio dailės mokyklos jaunimo baigiamųjų darbų paroda	04 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.31.	Jaunimo kūrybinių dirbinių iš vytelių paroda (mok. Ilona Matiekuvienė)	04 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.32.	Albumo „Rokiškio krašto etnokultūrinės veiklos trisdešimtmetis“ paroda	04 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.33.	Rokiškio J. Tūbelio progimnazijos mokinių paroda (mok. Marina Kubilienė)	05 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.34.	MO muziejaus leidinių paroda	05 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.35.	X paroda	06 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.36.	Albumo „Vilniaus universitetas fotografijose“ paroda	06 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.37.	X paroda	07–08 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.38.	Albumo X paroda	07 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.39.	Albumo X paroda	08 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.40.	X paroda	09–10 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.41.	Albumo „Palonežų kelias: gyvenimas, kurio nepakartosi“ paroda: informacinis pažintinis leidinys apie kompozitorių, valstybės, politikos ir visuomenės veikėją M. K. Oginskį	09 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.42.	Albumo „Valytoja“, performansų menininkės Marinos	10 mėn.	----- „-----	----- „-----

	Abramovič paroda			
5.7.6.43.	X paroda	11 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.44.	Albumo „M. K. Čiurlionio tapyba“ paroda	11 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.45.	X paroda	12 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.46.	Albumo „Lietuvos istorija dailėje“ paroda	12 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.47.	X filmo peržiūra	01 mėn.	Parodų galerijoje „Autografas“	A. Aržuolaitė
5.7.6.48.	X filmo peržiūra	02 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.49.	X filmo peržiūra	03 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.50.	X filmo peržiūra	04 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.51*	Projekto „Parodų ciklas „Patirk meno efektą“ parodos pristatymas	06 mėn.	----- „-----	
5.7.6.52.	X filmo peržiūra	09 mėn.	----- „-----	
5.7.6.53.*	Projekto „Parodų ciklas „Patirk meno efektą“ parodos pristatymas	10 mėn.	----- „-----	
5.7.6.54.	X filmo peržiūra	11 mėn.	----- „-----	
5.7.6.55.	Gretos Skaraitienės paroda „Skambantys Vilniaus Jazz portretai“	01 mėn.	----- „-----	Parodų galerijoje „Autografas“
5.7.6.56.	Menininko A. Savickio fotografijų paroda	02 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.57.	Jolantos Kyzikaitės tapybos darbų paroda	03 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.58.*	Projekto „Parodų ciklas „Patirk meno efektą“ paroda	05 mėn.		
5.7.6.59.*	Projekto „Parodų ciklas „Patirk meno efektą“ paroda	06 mėn.	----- „-----	Parodų galerijoje „Autografas“
5.7.6.60.*	Projekto „Parodų ciklas „Patirk meno efektą“ paroda	07 mėn.	A. Aržuolaitė	----- „-----
5.7.6.61.*	Projekto „Parodų ciklas „Patirk meno efektą“ paroda	08 mėn.	----- „-----	
5.7.6.62.*	Projekto „Parodų ciklas „Patirk meno efektą“ paroda	09 mėn.	----- „-----	
5.7.6.63.*	Projekto „Parodų ciklas „Patirk meno efektą“ paroda	10 mėn.	----- „-----	
5.7.6.64.*	Projekto „Parodų ciklas „Patirk meno efektą“ paroda	11 mėn.	----- „-----	----- „-----
5.7.6.65.	„Tave, gyvenime, mylėjau“ (Antanui Kancevičiui – 85)	01.12–03.01	VB Informacijos ir kraštotyros skyrius	A. Tupalskienė
5.7.6.66.	Žurnalistė, prozininkė ir menininkė Elena Kurklietytė-	03.01–04.15	----- „-----	R. Viskaitienė

	Bubnienė (90-osioms g. m.)			
5.7.6.67.	Kalbininkui, profesoriui Jonui Zemvaldui Balkevičiui – 100	04.15–05.31	----- „ -----	R. Viskaitienė
5.7.6.68.	Žurnalistui, literatui Jonui Varnui atminti... (100-osioms g. m.)	06.01–06.30	----- „ -----	A. Tupalskienė
5.7.6.69.	Marcelei Kubiliūtei – 125	07.15–08.31	----- „ -----	R. Viskaitienė
5.7.6.70.	Rokiškio krašto kultūros istorikui Petruui Blaževičiui – 70	07.01–08.31	----- „ -----	A. Tupalskienė
5.7.6.71.	Istorikė – kovotojų už Lietuvos laisvę atminties gaivintoja Nijolė Gaškaitė-Zemaitienė (85-osioms g. m.)	09.04–11.04	----- „ -----	R. Viskaitienė
5.7.6.72.	Literatūros tyrinėtojai, kritikui Vytautui Kubiliui – 95	11.06–12.31	----- „ -----	R. Viskaitienė
Vaikams ir jaunimui 5.7.6.74.	„Tai margumai genelio“, skirta poeto, vaikų literatūros kūrėjo, pedagogo Anzelmo Matučio 100-osioms g. m.	01 mėn.	VB vaikų ir jaunimo sk. abonemente	S. Tvirkutienė
	Spaudinių paroda „Žiemos skaitiniai“	01–02 mėn.	Skaitykloje	A. Žukauskienė
5.7.6.75.	"Kilę iš Aukštaitijos žemės", skirta Aukštaitijos metams	02 mėn.	Abonemente	S. Tvirkutienė
5.7.6.76.	„Ta paukštė laisva – Lietuva“, skirta Vasario 16-ajai, Lietuvos valstybės atkūrimo dienai	02.11–03.18	Skaitykloje	N. Ivanova
5.7.6.77.	„Jie nešė lietuvišką žodį“, skirta Knygnešio dienai	03 mėn.	Abonemente	S. Tvirkutienė
5.7.6.78.	Metų knygos rinkimai 2021 „Knygų vaikams penketukas“, skirta metų knygos rinkimai 2021	03-04 mėn.	Skaitykloje	A. Žukauskienė
5.7.6.79.	„Čia gyvena knygos ir vaikystė“, skirta balandžio 2-ajai – Tarptautinei vaikų knygos dienai	04 mėn.	Abonemente	S. Tvirkutienė
5.7.6.80.	„Velykos – gražiausia pavasario šventė“, skirta Šv. Velykoms	04.04–04.24	Skaitykloje	V. Ruželienė
5.7.6.81.	„Tu save kaip saulę dalini“, skirta Motinos dienai	05 mėn.	Skaitykloje	N. Ivanova
5.7.6.82.	Spaudinių paroda „Atostogos su knyga“	06–08 mėn.	Abonemente	A. Žukauskienė
5.7.6.83.	„Mylimiausia vaikystės knyga“, skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai	06 mėn.	Skaitykloje	N. Ivanova
5.7.6.84	„Karalius Mindaugas – Lietuvos valstybės kūrėjas“, skirta Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienai	07 mėn.	Skaitykloje	V. Ruželienė

5.7.6.85.	„Stovi pasakų namelis“, skirta poeto, vertėjo, vaikų literatūros kūrėjo Kosto Kubilinsko 100-osioms g. m.	07 mėn.	Abonemente	S. Tvirkutienė
5.7.6.86.	„Švedų rašytojai, vaikų literatūros kūrėjai Maria Gripe – 100“, skirta Marija Gripe 100-osioms g. m.	08 mėn.	Abonemente	S. Tvirkutienė
5.7.6.87.	Spaudinių paroda „Knyga skaniausia rudenį“	09–10 mėn.	Abonemente	A. Žukauskienė
5.7.6.88.	Interaktyvi paroda „Šiaurės šalių vaikų knygų potvynis“	09–11 mėn.	Vaikų ir jaunimo sk.	A. Žukauskienė
5.7.6.89.	„Už tą šiltą žodį...“, skirta Mokytojo dienai	10 mėn.	Skaitykloje	V. Ruželienė
5.7.6.90	"Istorikui, švietėjui, tautinio atgimimo žadintojui Simonui Daukantui -230", skirta Simonui Daukanto 230-osioms g. m.	10 mėn.	Abonemente	S. Tvirkutienė
5.7.6.91.	„Ponas rašytojas tikrai mokėjo burti“, skirta vokiečių rašytojo, vaikų literatūros kūrėjo Otfrydo Proislerio 100 – osioms g.m.	10 mėn.	Abonemente	S. Tvirkutienė
5.7.6.92.	„Knygą rašiau Jums“, skirta poetės, prozininkės, dramaturgės, vertėjos, vaikų literatūros kūrėjos Violetos Palčinskaitės 80-osioms g. m.	11 mėn.	Abonemente	V. Ruželienė
5.7.6.93.	Knygų paroda, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei	11 mėn.	Skaitykloje	N. Ivanova
5.7.6.94.	„Ir aš mažas buvau“, skirta rašytojo, vaikų literatūros kūrėjo Prano Mašiotio 160-osioms g. m.	12 mėn.	Abonemente	S. Tvirkutienė
5.7.6.95.	Spaudinių paroda „Kalėdinė pasaka Tau...“	12 mėn.	Skaitykloje	N. Ivanova
5.7.6.96.	Ikimokyklinukų, moksleivių kūrybinių darbų parodos	01-12 mėn.	Skaitykloje	N. Ivanova A. Žukauskienė
5.7.7. VIRTUALIOS PARODOS. PARODŲ CIKLAI				
	Pavadinimas	Data	Vieta	Atsakingas
5.7.7.1.	Virtuali paroda „Rokiškio krašto garbės piliečiai – 2023-ųjų metų jubilatai“	03.01	www.rokiskis.rvb.lt	R. Viskaitienė
5.7.7.2.	Virtuali paroda „Viešajai bibliotekai – 100“	02.06	----- „-----“	A. Daugelienė
5.7.7.3.	Parodų ciklas „Rokiškio krašto garbės piliečiai – 2023-ųjų metų jubilatai“:	01–12 mėn.	VB Informacijos ir kraštotyros skyrius	R. Baltrūnienė
5.7.7.4.	Albinui Jasiūnui – 90	01.06–02.28	----- „-----“	
5.7.7.5.	Leonui Žukliui – 100	03.02–03.31	----- „-----“	
5.7.7.6.	Andriui Dručui – 95	04.03–06.30	----- „-----“	
5.7.7.7.	Petrui Henrikui Garškai – 90	07.03–07.31	----- „-----“	

5.7.7.8.	Algimantui Stanislovui Kliaugai – 80	08.01–08.31	----- „ -----	
5.7.7.9.	Vaivai Vidai Mainelytei – 75	09.04–09.30	----- „ -----	
5.7.7.10.	Juozui Tunaičiui – 95	10.02–11.04	----- „ -----	
5.7.7.11.	Edmundui Antanui Rimšai – 75	11.06–12.16	----- „ -----	
5.7.7.12.	Palmyrai Damijonaitienei – 90	12.18–12.31	----- „ -----	
5.7.7.13.	Leonardui Kairiūkščiui – 95	12.18–12.31	----- „ -----	
5.7.8. VIRTUALŪS VIDEO PRISTATYMAI				
5.7.8.1. *	Projekto „Bibliotekos šimtmetis krašto asmenybių ir literatūros atspindžiuose“ pristatymas	11 mėn.	www.rokiskis.rvb.lt	D. Vilkickienė
5.7.8.2. *	Projekto „Kalbos pažinimo sodas“ pristatymas	3 mėn.	www.rokiskis.rvb.lt	D. Vilkickienė
5.7.9. KONKURSAI. VIKTORINOS. AKCIJOS. INOVACIJOS				
	Pavadinimas	Data	Vieta	Atsakingas
5.7.9.1.	„Muzikiniai pietūs“. Naujų knygų pristatymas	Kartą per pusmetį	Viešoji biblioteka	A. Malcienė V. Bugailiškienė Z. Treščenkina
5.7.9.2.	Skaitymo iššūkis „Vasara su knyga“	06–08 mėn.		
5.7.9.3. – 9.8.	Literatūrinė viktorina "Žymiausi Aukštaitijos krašto vaikų rašytojai", skirta Tarptautinei gimtosios kalbos dienai Varžytuvės „Knygius – 2023“, skirtos Tarptautinei vaikų knygos dienai Iniciatyva „Atverk duris vasarai“ Akcija „Metų knygos rinkimai“ Akcija „Lietuva skaito“ Akcija „Tėčiai skaito vaikams“	02.21; 10 val. 03.30 03-04 mėn. 05 mėn. 06 mėn. 06–08 mėn.	VB Vaikų ir jaunimo skyrius	S. Tvirkutienė A. Žukauskienė N. Ivanova A. Žukauskienė N. Ivanova A. Žukauskienė S. Tvirkutienė
	Akcija „Žuvusiems už laisvę atminti“, skirta Laisvės gynėjų dienai Akcija „Saugesnio interneto savaitė“ Akcija „Skaitmeninė savaitė“ Akcija „Senjorų dienos internete“ Akcija „Parsinešk Kalėdas į savo namus“	01.13 02 mėn. 03 mėn. 10 mėn. 12 mėn.	Obelių miesto biblioteka	G. Deksnienė
5.7.9.9 – 9.12.	Akcija „Uždekim žvakeles laisvės gynėjams“ Skaitymo akcijos „Vasara su knyga“ aptarimas	01. 13 09.14; 14 val.	Pandėlio miesto biblioteka	A. Skaburskienė, V. Konstanblackienė

	Viktorina vyresniųjų klasių moksleiviams „Drauge mes stipresni, skirta Europos dienai Akcija „Atsivesk, neskaitantį draugą į biblioteką“	05.08; 11 val. 01–12 mėn.		A. Skaburskienė A. Skaburskienė A. Skaburskienė, V. Konstanblackienė
5.7.9.6.	„Čia mano gimtinė“ Juodupė / Bibliotekos lankytojų bendrai piešto plakato kūrimas	02.16–07.06	Juodupės mstl. biblioteka	R. Bernatoniene
5.7.9.7.	Akcija „Būk saugus internete“	02 mėn.	Konstantinavos kaimo biblioteka	I. Žindulienė
5.7.9.8.	Akcija „Būk bibliotekoje“ (skatinti gyventojus naudotis bibliotekos paslaugomis, mokytis kompiuterinio raštingumo)	04.20 –04.30		
5.7.9.9.	Akcija „Darom“	05.10; 11 val.	Sėlynės kaimo biblioteka, Bendruomenė	V. Griškienė
5.7.9.10.	Iniciatyva „Atverk duris vasarai“		VB Vaikų ir jaunimo skyriuje	N. Ivanova V. Ruželienė S. Tvirkutienė A. Žukauskienė
5.7.9.11 – 9.13..	Akcija „Knygos burtai“ (Akcijos metu kiekvienas į biblioteką atėjęs skaitytojas išsitrauks lapelį su knygos pavadinimu ir įdomiausia jos ištrauka) Tęstinė akcija „Įdomiausia šiais metais skaityta knyga“. Bibliotekos lankytojai parašo, kurią šiais metais skaitytą įdomiausią knygą jie rekomenduotų kitiems Akcija „Puoškime bibliotekos eglutę kartu“ (Bibliotekos lankytojų žaisliukais puošime Kalėdų eglutę)	09-10 mėn. 09-12 mėn. 11-12 mėn.	Rokiškio m. filialas	D. Kilienė
5.7.9.14 –9.14.			Kavoliškio kaimo biblioteka	J. Bulavienė
	„Kur gyvena knygelės“ – skaitymo skatinimui – pažintinė kelionė po biblioteką Akcija „Knygelių gydymas“ Pasaulinei gyvūnų globos dienai – piešinių konkursas Protmūšis – valandėlė su vaikais Akcija „Ateik į biblioteką paskanauti pyrago“, skirta	09.08 09.21; 10 val. 10.04; 10 val. 10.05; 10 val. 11.06	Kavoliškio kaimo biblioteka	J. Bulavienė

	pyragų dienos Akcija „Pasisveikink su bibliotekininku“, skirta Pasaulinei sveikinimosi dienai	11.21		
5.7.9.15.	Akcija „Knygų Kalėdos“ „Dovanokime knygą savo bibliotekai“	11-12 mėn.	Viešoji biblioteka ir filialai	VB - S. Galvelienė V. Bugailiškienė Sigita Tvirkutienė Filialuose – vyr. bibliotekininkės
5.7.9.16	„Padovanok savo bibliotekai naują knygą, žurnalą“	04.19 – 04.25	Jūzintų biblioteka	A. Šakalienė
5.7.9.17. 5.7.9.18.	Skaitymo iššūkis „Vasara su knyga“ Protmūšis „Ką žinai apie Lietuvą?“, skirtas Vasario 16-ajai	06.01 –08.31 02.15; 16 val.	Didsodės biblioteka	N. Armonavičiūtė
5.7.9.19 –9.22.	Žaidimas – viktorina „Žinių mūšis“ (dalyvauja Suvainišio, Čedasų, Panemunio, Kazliškio bibliotekos, bendruomenių skaitytojai) „Mes kartu - 20 metų“ skirta Suvainišio kaimo bendruomenės įkūrimui Akcija „Kartu su rudens rimtim“, Mirusiųjų dienos paminėti Šventinis renginių ciklas. Kalėdinis sveikinimas „Eglės šakelė“. Vienišas žmogus – 2022	03.11; 17 val. 07.06; 19 val. 11.02; 12 val. 12.18; 12 val.	Suvainišio biblioteka, bendruomenė, kultūros centras	R. Šimėnienė
5.7.9.23.	Akcija „Sausio 13-osios aukoms atminti	01.13; 16 val.	Sriubiškių kaimo biblioteka ir bendruomenė	L. Kaladienė
5.7.9.24.	Akcija „Gerumu sušildyk“ (aplankyti senolius prieš Šv. Kalėdas)	12 mėn.	Martynonių biblioteka ir bendruomenė	R. Inčiūrienė
5.7.9.25.	Viktorina „Romanai ir eilės apie žirgus“	10.14; 17 val.	Biblioteka	
5.7.9.26.	Pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes liudija“	01.13	Bajorų kaimo biblioteka	V. Krasauskienė
5.7.9.27.	Akcija „Pasikeiskime knygomis“. Lentyna, skirta knygų mainams.	01.02–12.31	Onušio kaimo biblioteka	N. Brenčienė
5.7.9.28. 5.7.9.26.	Viktorina „Ar žinote, kad... Motiejus Šeškus?“ Piešiniai ant asfalto „Vaikai -Gėlių žiedai“, Vaikų	01.15 06.01; 15 val.	Pakriauinių kaimo biblioteka	O. Krivilevičienė

5.7.9.27.	gynimo dienos Žvakių liepsnelės amžinos meilės simbolis. Mirusiųjų pagerbimo dienos – žvakių liejimas su Zita Bakanaitė	10.31; 15 val.		
5.7.9.28.	„Išnyksta visos bėdos..“ (Kalėdinio laiškučio rašymas kaimo vienišiemis žmonėms).	12.05; 15 val.		
5.7.9.29.	Konkursas „Kalėdinis papuošalas“	11–12 mėn.	Panemunėlio glžk. st. biblioteka	J. Morkūnienė
5.7.9.30.	Pasveikinti kraštiečius su Rašytojų diena	03.03	Panemunio kaimo biblioteka	E. Baronienė
5.7.9.31.	Paminėti Kultūros dieną	04.15		
5.7.9.32.	Paminėti Šv. Lauryno bibliotekininkų globėjo dieną	08.10		
5.7.9.33.	Pasveikinti su pašto diena	10.09		
5.7.9.34.	Uždegti žvakutes Panemunio kapinėse ant kraštiečių kūrėjų kapų	10.31		
5.7.9.35.	„Šachmatų turnyras“ Tarptautinei šachmatų dienai paminėti	07.20	Skemų kaimo filialas	R. Juozapavičienė
5.7.9.36.	„Pyragų diena“ – pasidalinkime gabalėliu gerumo!	11.04		
5.7.9.37.	Išvyka su skaitytojais į Vilniaus senamiestį	05 mėn.	Ragelių kaimo biblioteka	E. Tumienė
5.7.9.38.	Renginys „Dalyvaukime Konstitucijos egzamine“	10.25		
5.7.9.39 –9.42.	Iniciatyva „Lauko gėlių puokštės“ (Lietuvos valstybės karaliaus Mindaugo karūnavimo dienos). Akcija „Žvakutės liepsnelė – pagarba sausio 13-ajai!“ Akcija „Už Laisvę“ (žvakučių uždegimas ant Aleksandravėlės savanorių kapų, skirta vasario 16-ajai) Akcija „Saugumo mėnuo Aleksandravėlėje“ (saugumo projektas)	07.06 01.13 02.16 04.01–05.01	Aleksandravėlės kaimo biblioteka	A. Mekšėnienė
5.7.9.43.	Inovacija – literatūrinio kelio maršrutai SKAMBANTI SIENA	01–12 mėn.	Rokiškio miestas ir rajonas	D. Vilkickienė
5.7.9.44.	Inovacija – literatūrinio kelio maršrutai SKAMBANTYS SUOLIUKAI	01–12 mėn.		D. Vilkickienė
5.8 METODINĖ VEIKLA		Data	Ištekliai	Atsakingas
Konsultuoti visais darbo klausimais, padėti praktiškai, supažindinti su informacinių technologijų naujovėmis ir galimybėmis Rūpintis naujų darbuotojų adaptacija, suteikti profesinių žinių minimumą darbuotojams neturintiems specialaus išsilavinimo, apmokyti juos dirbti.		01–12 mėn.	Žmogiškieji	I. Gajauskienė

<p>Skatinti aktyvius, nuoširdžiai dirbančius filialų darbuotojus</p> <p>Ugdyti darbuotojų profesionalumą</p> <p>Į filialus vykti pagal galimybes ir poreikį</p> <p>Organizuoti 14 išvykų, aplankyti visus filialus</p> <p>Organizuoti 5 dalykinius pasitarimus, rengti pranešimus aktualiais klausimais</p> <p>Parengti rajono bibliotekų metinę statistinę ataskaitą. Duomenis suvesti į LIBIS bibliotekų statistikos sistemą</p> <p>Atsiskaityti Lietuvos nacionalinei Martyno Mažvydo bibliotekai bibliotekininkystės skyriui</p>			
5.8.1 IŠVYKOS Į FILIALUS	Data/laikas val./ Dienų skaičius	Vieta	Atsakingi
<p>Visais bibliotekinės veiklos klausimais</p> <p>Kompiuterinės programinės ir techninės įrangos profilaktinė priežiūra</p>	02.22/ 9–17/ 1	Kavoliškio, Kazliškio, Pandėlio, Sriubiškių, Martynonių	A. Stučinskienė I. Gajauskienė T. Gajauskas
Čedasų filialo fondo tikrinimas	I ketv./ 9–17/ 4	Čedasų	A. Stučinskienė I. Gajauskienė J. Neniškienė V. Viskaitytė - Skardžiuvienė
Kalvių filialo fondo tikrinimas	I ketv./ 9–17/ 7	Kalvių	A. Stučinskienė I. Gajauskienė J. Neniškienė V. Viskaitytė - Skardžiuvienė
<p>Visais bibliotekinės klausimais</p> <p>Kompiuterinės programinės ir techninės įrangos profilaktinė priežiūra</p>	03.15/ 9–17/ 1	Bajorų, Didsodės, Gediškių, Juodupės mstl., Lukštų, Onušio	A. Stučinskienė I. Gajauskienė T. Gajauskas
<p>Visais bibliotekinės veiklos klausimais</p> <p>Kompiuterinės programinės ir techninės įrangos profilaktinė priežiūra</p>	04.20/ 9–17/ 1	Aukštakalnių, Duokiškio, Kalvių,	A. Stučinskienė I. Gajauskienė

		Kamajų, Salų, Sėlynės, Verksnionių	T. Gajauskas
Gediškių filialo fondo tikrinimas	II ketv./ 9–17/ 1	Gediškių	A. Stučinskienė I. Gajauskienė J. Neniškienė V. Viskaitytė - Skardžiuvienė
Verksnionių filialo fondo tikrinimas	II ketv./ 9–17/ 1	Verksnionių	A. Stučinskienė I. Gajauskienė J. Neniškienė V. Viskaitytė - Skardžiuvienė
Kraštotyros veiklos ir kitais bibliotekinės veiklos klausimais	04.27/ 10–17/ 1	Kurios rašys kraštotyros darbus	I. Gajauskienė R. Viskaitienė
Visais bibliotekinės veiklos klausimais Kompiuterinės programinės ir techninės įrangos profilaktinė priežiūra	05.11/9–17/ 1	Čivylių, Jūžintų, Kriaunų, Laibgalių, Lašų, Ragelių	A. Stučinskienė I. Gajauskienė T. Gajauskas
Visais bibliotekinės veiklos klausimais Kompiuterinės programinės ir techninės įrangos profilaktinė priežiūra	09.27/ 9–17/1	Panemunėlio mstl., Panemunėlio glžk. st.	A. Stučinskienė I. Gajauskienė T. Gajauskas
Visais bibliotekinės veiklos klausimais Kompiuterinės programinės ir techninės įrangos profilaktinė priežiūra	10.25/9-17/ 1	Čedasų, Konstantinavos, Panemunio, Suvainiškio, Žiobiškio	A. Stučinskienė I. Gajauskienė T. Gajauskas
Onušio filialo fondo tikrinimas	IV ketv./9–17/ 4	Onušio	A. Stučinskienė I. Gajauskienė J. Neniškienė V. Viskaitytė - Skardžiuvienė
Visais bibliotekinės veiklos klausimais Kompiuterinės programinės ir techninės įrangos profilaktinė priežiūra	11.15/9–17/ 1	Skemų, Rokiškio m.	A. Stučinskienė I. Gajauskienė

5.8.2.	PRANEŠIMAI PASITARIMAMS. PAVADINIMAS	Data	Skyrius/pareigybė	Atsakingas
5.8.2.1.	Rajono bibliotekų 2021 metų statistinių rodiklių palyginimas su 2022 metais 2022 m. filialų žodinių ataskaitų apžvalga	02.23	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
5.8.2.2.	Kibernetinių atakų grėsmė ir saugumas	02.23	Informacinių sistemų vyr. inžinierius	T. Gajauskas
5.8.2.3.	Rokiškio rajono bibliotekų fondai 2022 m.	02.23	Fondų organizavimo sk. vedėja	A. Stučinskienė
5.8.2.4.	Kraštotyros darbo rajono bibliotekose apžvalga	02.23	Informacijos ir kraštot. sk. vedėja	R. Viskaitienė
5.8.2.5.	Išlaisvinti herojai: sensoriniai skaitymai bibliotekose	04.20	Vyresn. bibliotek. edukacijai	N. Ivanova
5.8.2.6.	Knygos pristatymas skaidrėmis	04.20	Lankytojų skyriaus vyresn. bibliotek.	A. Malcienė
5.8.2.7.	2023 metų lietuvių rašytojai jubilatai	04.20	Lankytojų sk. vedėja	S. Galvelienė
5.8.2.8.	"Ką kalba knygų viršeliai?"	04.20	Vaikų ir jaunimo sk. vedėja	A. Žukauskienė
5.8.2.9.	Inovacija „Poezija kitaip“	05.18	Direktorės pavaduotoja	D. Vilkickienė
5.8.2.10.	Informacijos išteklių fondo valdymas	05.18	Fondų organizavimo sk. vedėja	A. Stučinskienė
5.8.2.11.	Medijų ir informacinio raštingumo ugdymas viešosiose bibliotekose	05.18	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
5.8.2.12.	Metų eigoje	09.21	Informacijos sk. vyresn. bibliotek.	A. Daugelienė
5.8.2.13.	Metų eigoje	11.23	Informacijos ir krašt. sk. vyresn. bibliotek.	A. Aržuolaitė
5.9.	FONDŲ FORMAVIMAS	Rodiklis	Skyrius	Atsakingas
5.9.1	Įsigyti ir sutvarkyti dokumentų (vnt.) iš savivaldybės biudžeto, Kultūros ministerijos lėšų, projektų, rėmėjų lėšų, paramos būdu. Iš jų inventorintų:	15000 egz. 7500 egz.	Fondų organizavimo skyrius	Skyriaus darbuotojai

5.9.1.1.	Įsigyti prenumeruojamų periodinių leidinių: (iš UAB Lietuvos pašto, UAB „Prenumerata“ ir UAB „Delfi“) Iš jų laikraščių: iš viso VB MF KF	73 pav. 8 pav. 7 pav. 5 pav. 5 pav.	Fondų organizavimo skyrius	Skyriaus darbuotojai
5.9.1.2.	Įsigyti periodinių leidinių iš viso: prenumeruojami + gyventojų dovanoti + kiti: (iš Romuvos fondo, Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondo ir kt.) Iš jų laikraščių	125 pav. 20 pav.	Fondų organizavimo skyrius	Skyriaus darbuotojai
5.9.1.3.	Nurašyti dokumentų (vnt.) Iš jų Inventorintų dok.:	15000 egz. 7500 egz.	Fondų organizavimo skyrius	Skyriaus darbuotojai
5.9.1.4.	Bendras fondo apyvartos rodiklis	1,5	Fondų organizavimo skyrius	Skyriaus darbuotojai
5.9.1.5.	Vykdyti naujai gautų knygų sklaidą bibliotekos internetiniame puslapyje	16 kartų	----- „ -----	Skyriaus darbuotojai
5.9.2.	LIBIS VEIKLA	Data/tikslas	Vieta	Atsakingas
5.9.2.1.	LIBIS pažymėjimų sekų suteikimas VB skyriams ir filialams	01–12 mėn.	VB ir filialai	A. Stučinskienė
5.9.2.2.	LIBIS administravimo darbai, LNB informacijos viešinimas	01–12 mėn.	Fondų organizavimo skyrius	A. Stučinskienė
5.9.2.3.	Vartotojų aptarnavimas naudojantis LIBIS skaitytojų aptarnavimo posisteme (SAP)	Įdiegti visuose filialuose	Fondų organizavimo skyrius	A. Stučinskienė
5.9.2.4.	Vartotojų aptarnavimas naudojantis LIBIS skaitytojų aptarnavimo posisteme (SAP)	01–12 mėn.	VB skyrių, aptarnaujantys vartotojus ir filialai	VB skyrių ir filialų bibliotekininkai, aptarnaujantys vartotojus
5.9.2.5.	Naudotis LIBIS apmokyti 18 VB filialų darbuotojai	I pusmetis	VB Lankytojų skyrius	S. Galvelienė V. Bugailiškienė
5.9.2.6.	Mokyti naudotis www.ibiblioteka.lt vartotojus	01–12 mėn.	----- „ -----	V. Bugailiškienė, A. Malcienė, Z. Treščenkina
5.9.2.7.	Rankraštyno katalogavimas LIBIS	01–12 mėn.	VB Informacijos ir kraštotyros skyrius	A. Tupalskienė

5.9.3.	Rajono bibliotekų dokumentų fondo komplektavimas	Data	Skyrius	Atsakingas
5.9.3.1.	Vadovaujantis „Bibliotekų fondo apsaugos nuostatais“ organizuoti rajono bibliotekų fondų komplektavimą ir dokumentų apskaitą	1–12 mėn.	Fondų organizavimo skyrius	A. Stučinskienė
5.9.3.2.	Atlikti viešųjų pirkimų procedūras per CVP IS, parenkant tiekėją atskirai prekei, pagrindiniu atrankos kriterijumi laikant mažiausią kainą	8 pirkimai: 2 – periodikai 6 – knygoms ir kt. dokumentams	----- „ -----	A. Stučinskienė ir viešųjų pirkimų komisija
5.9.3.3.	Vykdyti retrospektyvų fondų komplektavimą, vadovaujantis VB skyrių ir filialų pateiktais užsakymais	1–12 mėn.	----- „ -----	A. Stučinskienė
5.9.3.4.	Apskaityti ir tvarkyti paramos keliu gautus dokumentus	1–12 mėn.	----- „ -----	A. Stučinskienė ir J. Neniškienė
5.9.4.1	Atlikti filialų spaudos poreikio analizę 2023 m.	1 analizė, 10 mėn.	----- „ -----	A. Stučinskienė
5.9.4.2.	Užsakyti periodinius leidinius VB skyriams ir filialams, atliekant viešųjų pirkimų procedūras per CVP IS	Pusmečiais	----- „ -----	A. Stučinskienė ir
5.9.4.3.	Finansinių metų pabaigoje suregistruoti visus filialuose gaunamus periodinius leidinius, suformuoti gavimo lydraščius	Gruodžio mėn.	----- „ -----	A. Stučinskienė ir . Viskaitytė - Skardžiuvienė
5.9.5.	Naujai gautų dokumentų sutvarkymas.	Data/Rodiklis	Skyrius	Atsakingas
5.9.5.1.	Gaunamų dokumentų skaičių sutikrinti su lydimuoju dokumentu (sąskaita-faktūra, perdavimo-priėmimo aktu, dovanojimo aktu ar kitais dokumentais). Patikrinti, ar nėra dokumentų su defektais	01–12 mėn.	Fondų organizavimo skyrius	V. Viskaitytė – Skardžiuvienė, J. Neniškienė
5.9.5.2.	Lydimąjį dokumentą perduoti buhalterijai, jo 1 kopiją perduoti viešųjų pirkimų specialistei, 1 pasilikti skyriui.	01–12 mėn.	----- „ -----	A. Stučinskienė
5.9.5.3.	Leidinio nugarėlės dešiniajame kampe užklijuoti lipdes šifrai	3700 egz. 3700 egz.	----- „ -----	J. Neniškienė V. Viskaitytė - Skardžiuvienė
5.9.5.4.	Leidinio nugarėlės dešiniajame kampe užrašyti šifrą, kurį sudaro UDK indeksas ir autorinis kodas	3700 egz. 3700 egz.	----- „ -----	J. Neniškienė V. Viskaitytė - Skardžiuvienė

5.9.5.5.	Leidinio nugarėlės kairiajame kampe ir paskutinio lapo apačioje užrašyti kainą	3700 egz. 3700 egz.	----- „ -----	J. Neniškienė V. Viskaitytė - Skardžiuvienė
5.9.5.6.	Visus naujai priimtus dokumentus suinventorinti LIBIS sistemoje Inventorinį numerį užrašyti, negadinant dokumento teksto ir iliustracijų, antraštinio lapo kitoje pusėje ir 17 puslapio kairiajame kampe po tekstu	3700 egz. 3700 egz.	----- „ -----	J. Neniškienė V. Viskaitytė - Skardžiuvienė
5.9.5.7.	Visus naujai gautus dokumentus ženklinti, individualiais skaitmeniniais brūkšniniais kodais Brūkšninis kodas dedamas viršelio vidinėje pusėje	3700 egz. 3700 egz.	----- „ -----	J. Neniškienė V. Viskaitytė - Skardžiuvienė
5.9.5.8.	VB abonemento gaunamiems dokumentams papildomai užklijuoti apsauginės magnetinės lipdes ir susieti su leidinio brūkšniniu kodu	900 egz. 900 egz.	----- „ -----	J. Neniškienė V. Viskaitytė - Skardžiuvienė
5.9.6.	Rajono bibliotekų fondų apskaita	Vykdyto laikotarpis	Fondų organizavimo skyrius	Atsakingas
5.9.6.1.	Užtikrinti tikslią bibliotekos dokumentų apskaitą, jų tvarkymą ir įtraukimą į fondo apskaitos dokumentus	01–12 mėn.	----- „ -----	A. Stučinskienė
5.9.6.2.	Naujai gautus dokumentus apskaityti LIBIS komplektavimo posistemėje, registruoti gavimo duomenis ir papildyti koduotų duomenų bazes	01–12 mėn.	----- „ -----	A. Stučinskienė J. Neniškienė V. Viskaitytė - Skardžiuvienė
5.9.6.3.	Suformuoti dokumentų perdavimo lydraščius ir kartu su siuntomis perduoti VB skyriams ir filialams	Kas mėnesį	----- „ -----	A. Stučinskienė
5.9.6.4.	Kalendorinių metų pabaigoje suformuoti ir išspausdinti LIBIS sistemoje apskaitytų dokumentų inventorinę kn.	Už 12 mėn.	----- „ -----	A. Stučinskienė
5.9.6.5.	Pateikti naujai gautų ir apskaitytų dokumentų finansines ataskaitas buhalterijai, pagal turto vienetų: Europos, Valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto ir kitos lėšos	Kas mėnesį	----- „ -----	A. Stučinskienė
5.9.6.6.	Pateikti statistinius duomenis apie fondų judėjimą už 2021 metus VB administracijai	Sausio mėn.	----- „ -----	A. Stučinskienė
5.9.6.7.	Parengti ir pateikti LR Kultūros ministerijai 2020 m. ataskaitą apie valstybės biudžeto lėšų, skirtų bibliotekos	Iki gruodžio 19 dienos	----- „ -----	A. Stučinskienė

	dokumentams įsigyti, panaudojimą			
5.9.6.8.	Finansinių metų pabaigoje suformuoti LIBIS „Bendrojoje ir specializuotoje apskaitoje“ periodinių leidinių gavimo ataskaitas filialams pagal tiekėjus ir dokumentų rūšis	Už 12 mėn.	----- „-----	A. Stučinskienė
Veiklos sritis	Planuojama veikla	Laikotarpis	Ištekliai	Atsakingas asmuo
5.10. LEIDYBA				
5.10.1.	Bendradarbiauti rengiant ir leidžiant Rokiškio krašto kultūros žurnalą „Prie Nemunėlio“	01–12 mėn.	Žmogiškieji, Juozo ir Alfonso Keliuočių centro projektinės lėšos	A. Matiukienė
5.10.2	„Rokiškėnai – knygų autoriai“, 2 dalis (paruošiamieji leidybos darbai)	01–12 mėn.	Rajono savivaldybės projektinės lėšos	R. Viskaitienė
6. KITA VEIKLA	Planuojama veikla	Laikotarpis	Skyrius/pareigybė	Atsakingas asmuo
6.1.	Darbuotojų 2023 m. atostogų grafikas	03 mėn.	Pavaduotoja	D. Vilkickienė
6.2.	Darbo grafikas Nr.1 2024 metams	12 mėn.	Pavaduotoja	D. Vilkickienė
6.3.	Vlado Gasiūno, Reginos Mikšytės, Petro Jakšto, Liudo Dovydeno rankraštytų katalogavimas – įtraukimas į LIBIS sistemą	12.30	Vyr. kraštotyrininkė	A. Tupalskienė
6.4.	„Rokiškio rajono įžymių datų kalendoriaus 2024 metams“ parengimas	11.01	Informacijos ir kraštotyros skyriaus vedėja	R. Viskaitienė
6.5.	Fonotekos bei meno leidinių fondo tvarkymas	01.01–12.31	Informacijos ir kraštotyros skyrius	A. Aržuolaitė
6.6.	Informacinio lankstinuko Meno ir muzikos erdvės paslaugų reklamai parengimas	11.30	----- „-----	A. Aržuolaitė
6.7.	Dalyvavimas Panevėžio apskrities G. Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos vykdomame Skaitmeninimo projekte	01.01–12.31	----- „-----	A. Daugelienė
6.8.	Užsiėmimai Sensoriniame kambaryje	01.01–12. 31	----- „-----	A. Daugelienė
6.9.	Metinių užduočių 2023 m. darbuotojams vertinimui parengimas	01 mėn.	----- „-----	R. Viskaitienė
6.10.	Informacijos fondo tvarkymas pagal RFID programą	01.01–12.31	----- „-----	R. Baltrūnienė

6.11.	Periodinių leidinių prenumerata	03; 11 mėn.	Lankytojų skyrius	V. Bugailiškienė
6.12.	Periodinių leidinių archyvo tvarkymas	01–12 mėn.	----- „-----	V. Bugailiškienė
6.13.	Parodų, naujų dokumentų viešinimas www.facebook.com	01–12 mėn.	----- „-----	A. Malcienė
6.14.	Interaktyvios bibliotekos www.ibiblioteka.lt veikla	01–12 mėn.	----- „-----	S. Galvelienė
6.15.	Dokumentų atnaujinimo, restauravimo darbai	Per švaros dieną	----- „-----	Z. Treščenkina, V. Bugailiškienė
6.16.	Dokumentų fondo tvarkymo darbai	01–12 mėn.	----- „-----	A. Malcienė Z. Treščenkina
6.17.	Informacijos apie skyriaus darbą, veiklas pateikimas www.rokiskis.rvb.lt ir VB facebook.com	01–12 mėn.	----- „-----	V. Bugailiškienė
6.18.	Pildyti paraiškas ir dalyvauti Kultūros paso paslaugų teikime.	Sausio mėn. Birželio mėn. Spalio mėn.	Vaikų ir jaunimo skyrius	N. Ivanova S. Tvirkutienė A. Žukauskienė
6.19.	Projekto „Biblioteka visiems“ testinių veiklų vykdymas.	Visus metus	----- „-----	N. Ivanova
6.20.	Projekto „Inovatyvūs Lietuvos bibliotekų skaitymo skatinimo sprendimai vaikų ir jaunimo socialinių santykių kūrimui su aplinka“ veiklų įgyvendinimas.	Visus metus	----- „-----	N. Ivanova V. Ruželienė S. Tvirkutienė A. Žukauskienė
6.21.	Parengti informacinius Vaikų ir jaunimo skyriaus leidinius: edukacinių programų lankstinuką, knygų skirtuką	Vasario–kovo mėn.	----- „-----	N. Ivanova V. Ruželienė
6.22.	Periodinių leidinių prenumerata.	04;11 mėn.	----- „-----	N. Ivanova
6.23.	Periodinių leidinių archyvo tvarkymas	Visus metus	----- „-----	N. Ivanova
6.24.	Populiarinti skyriaus veiklą, rašant straipsnelius į bibliotekos tinklalapį; palaikyti ryšius su žiniasklaida: Rokiškio rajono laikraščių „Gimtasis Rokiškis“, „Rokiškio Sirena“, žurnalo „Tarp knygų“ redakcijomis	Visus metus	----- „-----	N. Ivanova S. Tvirkutienė A. Žukauskienė
6.25.	Naujai gautų knygų, informacinių leidinių, organizuojamų renginių, akcijų sklaida	Visus metus	----- „-----	N. Ivanova V. Ruželienė A. Žukauskienė
6.26.	Ekspedicijų po biblioteką organizavimas	Visus metus	----- „-----	N. Ivanova A. Žukauskienė
6.27.	Tvarkyti dokumentų fondą: nurašyti susidėvėjusius,	Visus metus	----- „-----	S. Tvirkutienė

	skaitytojų negrąžintus, praradusius aktualumą dokumentus			A. Žukauskienė
6.28.	Dirbti su skolininkais	Visus metus	----- „-----	S. Tvirkutienė
6.29.	Parengti informacinius Vaikų ir jaunimo skyriaus leidinius: edukacinių programų lankstinuką, knygų skirtuką	02–03 mėn.	----- „-----	N. Ivanova V. Ružalienė
6.24.	Rajono bibliotekų darbuotojams teikti konsultacijas visais bibliotekinio darbo klausimais	01–12 mėn.	VB skyrių vedėjai, vyr. metodininkas	
6.25.	Administruoti viešosios bibliotekos ir filialų kompiuterinius tinklus, įrangą	01–12 mėn.	Informacinių technologijų inžinierius	T. Gajauskas
6.26.	Rajono bibliotekų mėnesio veiklos statistinių duomenų rinkimas ir analizė	01–12 mėn.	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.27.	Rinkti gyventojų mokymo ir konsultavimo apskaitos duomenis	01–12 mėn.	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.28.	Parengti išvykų grafiką. Organizuoti 14 išvykų į rajono bibliotekas (priedas Nr. 1).	01–12 mėn.	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.29.	Išvykų metu, pildyti informaciją apie rajono bibliotekas, kartoteką ir kt.	01–12 mėn.	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.30.	Vykdyti administracijos nurodymus, koordinuoti metodinę veiklą su kitais VB skyriais	01–12 mėn.	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.31.	Rajono bibliotekų veiklos ataskaitų priėmimas, praėjusių kalendorinių metų veiklos rezultatų vertinimas	01.04–27	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.32.	Metodinės veiklos ataskaitos rengimas	01.05–12	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.33.	Rajono bibliotekų statistinių ataskaitų sudarymas ir atsiskaitymas, LIBIS bibliotekų statistikos modulyje, Nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos bibliotekininkystės skyriui, viešosios bibliotekos administracijai	01.13–02 04	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.34.	Kiekybinės ir kokybinės analizės parengimas	02.01–11	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.35.	Pranešimo „Rajono bibliotekų 2021 metų statistinių rodiklių palyginimas su 2022 metais. 2022 m. filialų žodinių ataskaitų apžvalga“ rengimas	02.14 - 23	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.36.	Rajono bibliotekų veiklos planų, ataskaitų peržiūrėjimas	02.14–23	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė

6.37.	Rajono bibliotekininkų pasitarimo organizavimas	02.23	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.38.	Rajono bibliotekininkų pasitarimo organizavimas	04.20	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.39.	Rajono bibliotekininkų pasitarimo organizavimas	05.18	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.40.	Metodinės veiklos dokumentacijos tvarkymas	05 mėn.	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.41.	Rajono bibliotekininkų pasitarimo organizavimas	09.21	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.42.	Parengti metodikos rekomendacijas „Ižymių datų kalendorius – 2024 metams“ „Rajono ižymių datų kalendorius – 2024 metams“	10.01–11 01	Vyr. metodininkė, Inf. ir kraštotyros skyriaus vedėja	I. Gajauskienė R. Viskaitienė
6.43.	Rajono bibliotekų metraščių įvertinimas	11 mėn.	Vyr. metodininkė	R. Viskaitienė I. Gajauskienė
6.44.	Metodinės veiklos plano 2024 m. rengimas	11 mėn.	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.45.	Rajono bibliotekininkų pasitarimo organizavimas	11.23	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
6.46.	Metodinės veiklos dokumentacijos tvarkymas	12 mėn.	Vyr. metodininkė	I. Gajauskienė
7. PASLAUGŲ RINKODARA				
Veiklos sritis	Planuojama veikla	Įgyvendinimo kriterijus ir/arba rodiklis	Ištekliai	Atsakingas asmuo
7.1. REKLAMA. VIEŠINIMAS				
7.1.1.	Parengti informacinių lankstinukų	Pagal poreikį	Biudžeto ir projektiniai	R. Vingelienė D. Vilkickienė Skyrių vedėjai
7.1.2.	Rengti informacinius pranešimus: apie didžiuosius renginius spaudai ir radijui apie rengiamas parodas, renginius, projektus rajono laikraščiams – kiekvieną savaitę	Pagal poreikį	Biudžeto ir projektiniai	D. Vilkickienė Projektų vadovai
7.1.3.	Rengti rekomenduojamų knygų apžvalgas rajono laikraščiu „Gimtasis Rokiškis“ – kartą per savaitę	48 apžvalgos	Žmogiškieji ištekliai	D. Vilkickienė
7.1.4.	Rašyti straipsnius profesiniam žurnalui „Tarp knygų“	10 straipsnių	----- „-----	D. Vilkickienė, Skyrių vedėjos ir darbuotojai
7.1.5.	Naujai gautų knygų reklama Bibliotekos int. svetainėje	16 kartų	----- „-----	A. Stučinskienė V. Ruželienė
7.1.6.	Renginių, parodų reklama Bibliotekos int. svetainėje	Pagal renginių skaičių	----- „-----	T. Gajauskas

7.1.7.	Renginių, parodų reklama rajono el. žiniasklaidoje	----- „-----	----- „-----	D. Vilkickienė
7.1.8.	Renginių, parodų reklama Bibliotekos Facebook psl.	----- „-----	----- „-----	A. Matiukienė
7.19.	Rengti specialias reklamines akcijas Bibliotekos vykdomiems projektams, didiesiems renginiams	----- „-----	----- „-----	D. Vilkickienė Skyrių vedėjai
7.2. RYŠIAI SU VISUOMENE	Planuojama veikla	Igyvendinimo kriterijus ir/arba rodiklis	Ištekliai	Atsakingas asmuo
7.2.1.	Rengti projektų pristatymus visuomenei	Pagal projektų skaičių	Žmogiškieji ištekliai	Projektų vadovai
7.2.2.	Rengti metų ataskaitos pristatymą visuomenei	1 kartas	----- „-----	A. Matiukienė D. Vilkickienė
7.2.3.	Užmegzti ir plėtoti bendradarbiavimo ryšius su įvairiomis įstaigomis, visuomeninėmis organizacijomis	01–12 mėn.	----- „-----	A. Matiukienė D. Vilkickienė Skyrių vedėjai
7.2.4.	Į Bibliotekos veiklą įtraukti savanorius, ieškoti projektų partnerių, renginių rėmėjų	01–12 mėn.	----- „-----	----- „-----
7.2.5.	Rengti Bibliotekos pasiūlymus rajono švietimo, kultūros įstaigoms, kitoms institucijoms: sukurti bei platinti naujienlaiškius, organizuoti susitikimus	01–12 mėn.	----- „-----	----- „-----
7.2.6.	Teikti prizus geriausiems skaitytojams, partneriams, rėmėjams, renginių organizatoriams, savanoriams ir kt.	Metų eigoje	----- „-----	Viešoji biblioteka ir filialai
7.2.7.	Bendradarbiauti su rajono seniūnijomis, bendruomenėmis, vykdant renginius ir kitas veiklas	Metų eigoje	----- „-----	----- „-----
7.2.8.	Ekskursijų po biblioteką organizavimas	01–12 mėn.	Žmogiškieji ištekliai	N. Ivanova A. Žukauskienė S. Galvelienė V. Bugailiškienė Filialų darbuotojai
7.3. STRAIPSNIAI	Pavadinimas	Publikavimo vieta/data	Kiekis vnt./ pus. Sk.	Atsakingas
7.3.1.	Apie 2023 m. vykdomus bibliotekos projektus, renginius ir veiklas projektus	Tarp knygų, „Rokiškio Sirena“, „Gimtasis Rokiškis“ ir kt.	10 vnt.	D. Vilkickienė R. Vingelienė A. Žukauskienė A. Ivanova

7.3.2.	2023 metais išleisti rokiškėnų leidiniai	Žurnalas „Prie Nemunėlio“	4 pus.	R. Viskaitienė
7.3.3.	Literatės G. Pitrienienės naujų poetinių eilių pristatymas Antanašės bendruomenės gyventojams	Rajono spauda	1 straipsnis	R. Gernienė
7.3.4.	„Vasara su knyga“ knygų pristatymas skaitytojams	----- „-----“	----- „-----“	----- „-----“
7.3.5.	Popietė-susitikimas naujo žurnalo „Prie Nemunėlio“ pristatymas	----- „-----“	----- „-----“	----- „-----“
7.3.6.	Obelių miesto bibliotekos bibliotekininkės planuoja parašyti straipsnius apie labiausiai pavykusius bibliotekos renginius, parodas	----- „-----“	3–4 straipsniai	G. Deksnienė
7.3.7.	Kraštietis rašytojas publicistas, satyrikas Alfonsas Danys	----- „-----“	1 straipsnis	J. Kirnienė
7.3.8.	Poetas Antanas Kancevičius	----- „-----“	----- „-----“	----- „-----“
7.3.9.	Medžio drožėjas-Vidmantas Zakarka	----- „-----“	3 pus.	J. Morkūnienė
7.3.10.	Apie bibliotekoje organizuojamus renginius	----- „-----“	4 vnt.	A. Mekšėnienė
7.3.11.	Apie bibliotekoje vykstančius renginius, veiklas	----- „-----“	1 pus.	A. Žukauskienė
7.3.12.	XXVII - asis lėlių teatrų festivalis „Kai atgyja lėlės“	----- „-----“	1 pus.	N. Ivanova
	Apie bibliotekų savaitės renginius	----- „-----“	1 pus.	I. Žindulienė
7.3.13.	Šienapjūtės tradicijų gaivinimas Konstantinavos apylinkėse	----- „-----“	1 pus.	I. Žindulienė
7.3.14.	Apie literatūrinę popietę „Kerinės rudens spalvos“	----- „-----“	1 pus.	I. Žindulienė
7.3.15.	Apie literatūrinę popietę „Visi kartu – bendruomeniškumo taku“	----- „-----“	1 pus.	I. Žindulienė

* Veikla bus vykdoma, gavus projektinį finansavimą

Parengė direktorės pavaduotoja Daiva Vilkickienė.

Su planu susipažino ir pritarė Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos taryba.